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Voz kechish: 

Manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejasi 
(“Hisobot”) "Juru" kompaniyasi tomonidan 

tayyorlandi. Hisobotda mavjud bo‘lgan 
ma’lumotlar hozirgi holatining aksi bo‘lsa-da, 
“Juru” ushbu Hisobotda keltirilgan 
ma’lumotlarning to‘g‘riligiga aniq yoki 
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nazarda tutilgan hech qanday bayonot yoki 
kafolat bermaydi va hech qanday ma’lumot 
uchun javobgarlikni o‘z zimmasiga olmaydi.  
Ushbu Hisobot faqat YeTTB va O‘MET uchun 
tayyorlangan. YeTTB ushbu hujjatdagi 
maʼlumotlarning toʻgʻriligi yoki toʻliqligi 
boʻyicha aniq yoki nazarda tutilgan hech 
qanday bayonot yoki kafolat bermaydi. 
YeTTB ushbu MTJRda maʼlumotlarning 
birortasini mustaqil ravishda tasdiqlamagan 
va undagi har qanday maʼlumot, notoʻgʻri 
yoki koʻrsatilmagan ma’lumotlar uchun hech 
qanday javobgarlikni oʻz zimmasiga olmaydi. 
MTJR YeTTB mulki bo‘lib qoladi.
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Qisqartmalar 

TDM Ta'sir doirasi maydoni 

CLO Jamoatchilik bilan aloqalar bo‘yicha mutaxassis 

YeTTB Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki 

ETB Ekologik ta'sirni baholash 

E-I Ekologik va ijtimoiy 

EIHR Ekologik va ijtimoiy harakatlar rejasi 

EITB Ekologik va ijtimoiy ta'sirni baholash 

EIBR Ekologik va ijtimoiy boshqaruv rejasi 

EIS  Ekologik va ijtimoiy siyosat 

EI Yevropa Ittifoqi 

FGM Fokus-Guruh muhokamalari 

GZ Genderga asoslangan zo'ravonlik 

ISA Ilg’or sanoat amaliyoti 

ShM Shikoyat mexanizmi 

AJ Aksiyadorlik jamiyati 

AMS Asosiy ma'lumot beruvchi bilan suhbat 

YTTTD Yer olish va turmush tarzini tiklash doirasi 

MChJ Mas'uliyati cheklangan jamiyat 

NEGU O‘zbekiston milliy elektr tarmoqlari 

NDT Nodavlat tashkilot 

NTH Texnik bo'lmagan hisobot 

OHTL Elektr havo uzatish liniyasi 

O&M Foydalanish va texnik xizmat ko'rsatish 

LTO Loyiha ta'siriga uchragan odamlar 

EJS Elektr jihozlarini sotib olish 

LAG Loyihani amalga oshirish guruhi 

ESSh Elektr energiyasini sotib olish shartnomasi 
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FT Faoliyat yuritish talablari 

LYA Loyiha to’g’risida yig’ma axborot 

ROW Servitut  

JEZ Jinsiy ekspluatatsiya va zo'ravonlik 

MTJR Manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejasi 

S-M Sarimoy-Muruntov 

NS Nimstansiya 

IJSRQ Ipakchilik va jun sanoatini rivojlantirish davlat qoʻmitasi 

 

Glosssariy 

Atama Tavsifi 

Khokimiyat 

 

Davlat nomidan viloyat/tuman/shaharni boshqarish va ijro etish va uchun 
mas’ul bo‘lgan ma’muriy organ. “Hokimiyat” atamasi “munitsipalitet”ga tengdir. 

 

Mahalla 
"Mahalla" o'zini-o'zi boshqarish tashkiloti - ma'lum bir jamoaning ma'muriy va 
ijtimoiy masalalarini boshqaradi. 
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1 Loyihaning qisqacha tavsifi va kirish so’zi 
1.1 Loyiha haqida qisqacha va umumiy ma’lumot va Loyiha joylashuvi  

Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki (“YeTTB” yoki “Bank”) “O‘zbekiston Milliy elektr tarmoqlari” 
aksiyadorlik jamiyatiga (“O’MET” AJ) O’zbekistonda Xorazm viloyatidagi mavjud Sarimoy 
nimstansiyasi va Navoiy viloyatidagi Muruntov nimstansiyasi (hozirda qurilish bosqichida) o’rtasida 
2-rasmga qarang) joylashadigan quvvati 500 kV bo’lgan  elektr havo uzatish liniyasini  qurilishini 
(Loyiha).moliyalashtirish uchun O‘zbekiston Respublikasiga suveren kredit ajratish imkoniyatini 
ko‘rib chiqmoqda.    

Loyihaning asosiy maqsadi hozirda ishlab chiqilayotgan qayta tiklanadigan energiya stansiyalari 
tomonidan ishlab chiqarilgan elektr energiyasini milliy elektr tarmoqlariga evakuatsiya qilishni 
osonlashtirishdan iborat. Loyihaning amalga oshirilishi, shuningdek, elektr uzatish tarmog'ining 
ishonchliligi, samaradorligi, barqarorligi, sifati va elektr ta'minoti xavfsizligini sezilarli darajada 
oshiradi. 

YeTTBning barcha loyihalari 2019-yilgi Ekologik va ijtimoiy siyosat (ESP 2019) va qo‘llab-
quvvatlovchi Faoliyat Yuritish talablariga (FT) rioya qilishi shart. YeTTB FT1, 2-ilova: (24-band) 
“yuqori kuchlanishli elektr havo uzatish liniyalarini qurish”ga aniq havola qiladi va bunday loyihalar 
ekologik va ijtimoiy (E-I) sezilarli salbiy ta'sirlarni keltirib chiqarish potentsialiga ega ekanligini 
ta'kidlaydi. 2-ilovadagi YeTTB FT 1 bayonot va Loyihaning qamrovini aniqlash hisoboti natijalarini 
hisobga olgan holda, Loyiha YeTTB toifalari bo‘yicha “A” toifasiga kiradi. 

A toifasidagi loyihalar keng qamrovli Ekologik va ijtimoiy ta'sirni baholashni (EITB) amalga 
oshirishni va tegishli hujjatlarni talab qiladi, so’ngra YeTTB veb-saytida kamida 120 kun davomida 
asosiy hujjatlarni ommaga oshkor qilish kerak. Bu talab Yevropa Ittifoqining (EI) ekologik ta'sirni 
baholash (EIA) direktivasining I ilovaga kiritilgan loyihalari talablariga mos keladi. YeTTB Juru Ltd.ni 
(Juru) Loyiha uchun EITBni amalga oshirish uchun tayinladi. EITB tadqiqoti bosqichlari ketma-
ketligi 1-rasmda keltirilgan.  

Vazirlar Mahkamasining “Atrof-muhitga ta’sirni baholash mexanizmini yanada takomillashtirish 
to‘g‘risida”gi 541-sonli qarori (2020-yil)1, bilan belgilangan O‘zbekistonning atrof-muhitga ta’siri 
bo’yicha tasdiqlanishi lozim bo‘lgan faoliyat turlari ro‘yxati va milliy toifalashga ko‘ra 500 kV elektr 
havo uzatish liniyasi II toifaga mansub. 

Loyiha doirasida, O’MET AJ nomidan Juru tomonidan ishlab chiqilgan milliy texnik-iqtisodiy 
asoslashning bir qismi sifatida, milliy atrof-muhitga ta'sirni baholash (ETB) ishi tayyorlandi, bu 
ishga 2023-yil dekabr oyida o'tkazilgan ommaviy tinglovlar ham kiradi.  

 

 
1 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 541-son qaroriga muvofiq, davlat va davlatlararo ahamiyatga ega elektr 
uzatish liniyalari – I toifa (yuqori darajada havfli); Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar elektr uzatish 
liniyalari – II toifa (o‘rtacha darajada xavfli); Tuman va shahar (Toshkentdan tashqari) ahamiyatga ega elektr uzatish liniyalari 
– III toifa (past darajada xavfli) ga masubdir. 
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Ushbu hujjat manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejasi (MTJR) bo’lib, to’liq EITB to’plamining V- 
jildidir. U O’MET nomidan Loyihaning amal qilish muddati davomida manfaatdor tomonlarning 
ishtirokini saqlab qolish va boshqarish uchun tayyorlangan. Ushbu MTJRda hozirda EITBni 
tayyorlash jarayonida hamkorlik qilishga etishga e'tibor qaratilgan va hujjatning ushbu versiyasida 
ko'lamini aniqlash va EITB bosqichida manfaatdor tomonlarni jalb qilish faoliyati natijalarini 
taqdim etilgan. O’MET yangilanib turadi va qurilish va foydalanish bosqichlarida unga yangi 
ma’lumotlar qo’shiladi. Ushbu hujjatga, shuningdek, VI-jild, EITBning Yer olish va turmush tarzini 
tiklash doirasini (YTTTD) ishlab chiqishni qo'llab-quvvatlash uchun o'tkazilgan maslahatlashuv va 
hamkorlik qilish jarayonlari qayd etilgan. 

 1-rasm: EITB jarayoni – bosqichlar ketma-ketligi (manba: Juru) 

 

1.2 Loyiha joylashuvi 

Taklif etilayotgan elektr havo uzatish liniyasi (EHUL) Qizilqum cho'lining janubi-g'arbiy qismida 
joylashgan bo'ladi. U Xorazm viloyatidagi mavjud Sarimoy nimstansiyasidan boshlanib, Nukus 
qishlog'iga (taxminan 300 metr) va Sarimoy qishlog'iga (taxminan 4,3 kilometr) yaqin joylashgan 
va rejalashtirilgan Navoiy viloyatidagi Muruntov nimstansiyasigacha cho'ziladi. EHUL to'rt xil 
hudud va beshta tumandan o'tadi, jumladan: 

• Xorazm viloyati (Tuproqal’a tumani); 

• Qoraqalpog‘iston Respublikasi (To‘rtko‘l tumani); 

• Buxoro viloyati (Peshku tumani); 

• Navoiy viloyati (Uchquduq va Tamdi tumanlari). 

Loyihaning joylashuvi 2-rasmda ko'rsatilgan va undan keyin 3-rasmda Loyiha marshrutida va unga 
yaqin joylashgan reseptorlarning joylashuvi ko'rsatilgan. 
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2-rasm: Loyiha joylashuvi 

 
 



Stakeholder Engagement Plan 
Sarimay-Muruntau OHTL ESIA   
 

12 

UZB-EBRD-SRMY-MURN OHTL ESIA – SEP  

3-rasm: Reseptorlar xaritasi (loyihaning servituti va bilvosita ta'sir doirasi) 
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1.3 Ijtimoiy-iqtisodiy tahlil 

Taklif etilayotgan EHUL yaqinida uchta jamoasi mavjud. Ularning joylashuvi 13-rasmda 
ko'rsatilgan. Sarimoy va Nukus jamoalari mavjud Sarimoy nimstansiyasidan mos ravishda 4,3 km 
va taxminan 300 m masofada joylashgan bo'lsa, Uzunquduq deb ataladigan uchinchi jamoasi 
EHULning o'rtasiga yaqin joyda joylashgan. Uzunquduqdagi EHUL ga eng yaqin uy EHULdan 210 
m uzoqlikda joylashgan. 

Dastlabki kuzatuvlar shuni ko'rsatdiki, EHULga tegishli servitut bo'ylab joylashgan yerlar mahalliy 
cho'ponlar tomonidan yaylovlar uchun foydalaniladi (12-rasmga qarang). OHUL yo'nalishi bo'ylab 
cho'pon kulbalaridan (jumladan, qo'zg'almas jismoniy tuzilmalar va harakatlanuvchi o'tovlardan) 
boshqa ijtimoiy tuzilmalar aniqlanmagan. Ta'sir doirasi maydonidagi (TDM) infratuzilma   mahalliy 
elektr uzatish liniyalari, yer osti suv quvurlari, aloqa liniyalari va gaz quvuridan iborat. Suv quvurini 
kuzatish va unga texnik xizmat ko'rsatish uchun mahalliy suv stantsiyalari quvur o’tkazgich bo'ylab 
har 500 m dan 1 km gacha masofada joylashtirilgan ( 4-rasmda suv stantsiyasining nazorat punkti 
misol uchun ko'rsatilgan). Ushbu suv stantsiyalarining ba'zilarida chorvadorlar hayvonlariga suv 
berish uchun foydalanishlari mumkin bo'lgan suv nasosi va/yoki quduq mavjud (6-rasmga qarang). 
Loyiha shuningdek, 4P209 va 4P210 yo'llari va ikkita temir yo'lni kesib o'tadi. 

 

  

 4-rasm: Suv stantsiyasining nazorat punkti 5-rasm: Suv nasosi 
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6-rasm: Chorva mollari uchun suv nasosli 
quduqlar 

7-rasm: Mollar uchun suv idishi 

  
8-rasm: Mollar uchun umumiy q’ora 9-rasm: Cho’ponlar foydalanadigan binolar 

 

 
10-rasm: Chorva mollarini o‘tlatish 
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11-rasm: TDMdagi jamoalarning joylashuvi  
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1.4 Loyihaning tarkibiy qismlari 

Energiyani uzatish konsepsiyasi 14-rasmda tasvirlangan bo’lib, odatdagi energiyani uzatish va 
taqsimlash tizimining asosiy xususiyatlarini ko'rsatadi. Energiyani ishlab chiqarish stansiyasida 15-
25 kV atrofida elektr energiyasi ishlab chiqaradi. Ishlab chiqarish stantsiyasida kuchlanishni 
uzatish uchun ko'proq mos keladigan kuchlanishga (masalan, ushbu loyiha uchun 500 kV) oshirish 
uchun transformator ishlatiladi. Kuchlanish qanchalik yuqori bo'lsa, uzatish paytida energiya 
yo'qotilishi shunchalik kam bo'ladi. O‘zbekistonda elektr energiyasini uzatish uchun 500 kV 
EHULlar nimstansiyalar oralig‘ida ishlatiladi. Ushbu nimstansiyalarda energiyani mintaqaviy 
darajada uzatish uchun 220 kV ga, so'ngra shaharlar bo'ylab taqsimlash uchun undan ham pastroq 
kuchlanishga, undan ko'chalar bo'ylab taqsimlash uchun 110 kV ga va nihoyat uylarni ta'minlash 
uchun 240/110 V ga tushirish mumkin. 

12-rasm: Elektr energiyasini uzatish konsepsiyasi 

 

EHUL ning asosiy tarkibiy qismlari quyidagilardan iborat: 

• Minoralar, 
• Asoslar 
• Izolyatorlar, 
• O'tkazuvchilar (simlar) va 
• Tuproklama simi. 

EHULning barcha tarkibiy qismlari 15-rasmda ko'rsatilgan. Barcha tarkibiy qismlari O'zbekiston 
Respublikasining tegishli qonunlari va me'yorlari hamda Ilg'or sanoat amaliyoti (ISA) asosida ishlab 
chiqiladi. Minoralar odatda yakuniy loyiha tanloviga qarab mustaqil yoki mahkamlangan 
minoralardir va galvanizli po'latdan yasalgan. 
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13-rasm: EHUL tarkibiy qismlari (manba: Juru) 

EHULning asosiy xususiyatlari haqida qisqacha ma'lumot 1-jadvalda keltirilgan. Ko'pgina 
texnologiya tanlovlari, masalan, EHUL minorasining turi yoki minoralar soni bo'yicha yakuniy qaror 
hali qabul qilinmagan. 

1-jadval: EHUL xususiyatlarining qisqacha tavsifi 

Sxema turi Bittali yoki ikkitali 
Fazalar soni 2 yoki 3 

EHULning taxminiy uzunligi 229 km 
Minora turi Oraliq, burchak va ohirgi minoralarining kombinatsiyasi 

Oraliq minoralar soni ~500 
Burchak minoralarining soni ~72 

Minora balandligi 30 - 40 m 
Oddiy oraliq 300 m - 400 m 

Optik tupraklama simi  bor 
Asosiy EHULni qo'llab-quvvatlash uchun zarur bo'lgan tegishli tadbirlarga quyidagilar kiradi: 

• mavjud Sarimoy NS da oxirgi foydalanuvchining ishlari; 
• Muruntov NS da oxirgi foydalanuvchining ishlari; 
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• EHUL ostida 60 m2 servitutni o'rnatish (shu jumladan, tirikchilik manbalari uchun har 
qanday kompensatsiyani taqdim etish); 

• EHUL minorasida ish maydonlariga kirishni ta'minlash uchun mos keladigan mavjud yo'lni 
modernizasiya qilish. 

Sarimoy NS allaqachon O’MET AJ nazorati ostida ishlamoqda. hozirda Muruntov NS ning qurilishi 
xususiy uchinchi shaxslar tomonidan amalga oshirilmoqda. Ishga tushgach, ikkala ob'ekt ham 
O’MET AJga o'tkaziladi va u ularning ekspluatatsiya va texnik xizmat ko'rsatish (O&M) uchun 
javobgarlik bo’ladi. 

1.5 Yerga bo’lgan ehtiyoj  

Loyiha tufayli vaqtincha va doimiy muddatga yer olish zarurati paydo bo'lishi mumkin. Asosiy 
materiallarni saqlash maydoni keyinroq aniqlanadi, lekin EHUL ning ikkala boshida, nimstansiya 
chegaralari yaqinida yoki uning ichidagi yer ustida bo'lishi mumkin. Ishchilarning yaqin atrofdagi 
Nukus, Sarimoy va Muruntov shaharlarda yashaydilar, shu bilan birga EHULning servituti bo'ylab 
kichik ishchilar lagerlari quriladi. Bundan tashqari, EHUL servitutidan keying yer maydoni uchun 
servitut huquqi talab qilinadi. 

Quyida har bir tumandagi yerga egalik huquqlarining qisqacha tavsifi keltirilgan: 

• Tuproqqala tumani – yer Ipakchilik va jun sanoatini rivojlantirish davlat qoʻmitasiga 
tegishli (IJSRQ). IJSRQ yerlari ““Khorezm Sheep-breeding Cluster” masʼuliyati cheklangan 
jamiyatiga (MChJ) uzoq muddatli shartnoma asosida ijaraga berildi. 

• Toʻrtkoʻl tumani – yer uchastkalari IJSRQga tegishli boʻlib, “Dilmurod-chorva” va “Oq-
darband-chorva” nomli ikkita fermer xoʻjaligiga ijaraga berilgan. 

• Peshku tumani – EHUL oʻtgan hududlar faqat IJSRQga tegishli boʻlib, “Jonkeldi” MChJga 
ijaraga berilgan. 

• Uchquduq tumani – EHUL o’tgan yer uchastkalari “Uchquduq chorva klasteri” MChJga 
hamda “Uchquduq zamin gulshani”, “Dilmurod Sharif”, “Chorvador Rajab Narzulla” nomli 
uchta fermer xoʻjaligiga ijaraga beruvchi IJSRQga tegishli. Uchala fermer xo‘jaligi ham bir 
kishiga tegishli. 

• Tamdi tumani – EHUL “Navoiy kon-metallurgiya kompaniyasi” AJ, “Navoiyazot” AJ 
yerlariniva va “Darxon 2019” MChJga ijaraga berilgan IJSRQ yerlarini kesib o’tadi. Ularning 
barchasi juda katta yer maydonlariga ega. 

1.6 Manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejasining maqsadlari 

Manfaatdor tomonlarni jalb qilish Loyiha faoliyati tufayli ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan yoki 
ma'lum qiziqish yoki qaror qabul qilish maqomiga ega bo'lgan manfaatdor tomonlarni aniqlash, 
xaritalash va ustuvorliklarni belgilash jarayonini o'z ichiga oladi. 

Hozirgi MTJR ning asosiy maqsadlari quyidagilardan iborat: 

• Loyihaning potentsial manfaatdor tomonlarini aniqlash va xaritalash; 

 
2 Yo'l o'tkazma har ikki tomonida 30 metr 
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• Barcha ta'sirga uchragan va qiziqqan manfaatdor tomonlarni hamda Loyiha bo'yicha 
qarorlar qabul qilish majburiyatiga ega bo'lgan asosiy tashkilotlarni (masalan, Ekologiya va 
atrof-muhitni muhofaza qilish Davlat qo'mitasi) o'z ichiga olgan manfaatdor tomonlar 
matritsasini tayyorlash; 

• Loyiha ma'lumotlarini yetkazib berish va maslahatlashuvlarni o'tkazish uchun har bir 
manfaatdor tomonlar guruhi uchun tegishli aloqa yondashuvlarini yaratish; 

• Loyiha bo'yicha manfaatdor tomonlarning fikr-mulohazalari, tashvishlari va fikrlarini yozib 
olish; 

• Barcha manfaatdor tomonlarni qamrab olish uchun tegishli shikoyatlar mexanizmlarini 
(ShM) ishlab chiqish va yuritish; va 

• Aholining nochor guruhlari va ayollar bilan loyiha bo'yicha yetarlicha ma’lumot olishlarini 
ta'minlash va gender zo'ravonlik (GZ), shu jumladan jinsiy ekspluatatsiya va zo'ravonlik 
(JEZ) bilan bog'liq har qanday xavflarni aniqlash uchun ular bilan to'g'ri/tegishli aloqa 
vositalarini yaratish. 

2  Yakunlangan Manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayoni 

2.1 Qisqa ma’lumot   

Ushbu bo'limda 1.0-bo'limda ta'riflanganidek, ushbu MTJRni yozish sanasigacha amalga oshirilgan 
barcha manfaatdor tomonlar bilan hamkorlikning qisqacha mazmuni ochib berilgan. Ushbu bo'lim 
doimiy ravishda Loyihaning butun faoliyati davomida yangilanadi.  

2.2 Manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayonining ko’lamini aniqlash 

Ko’lam to’g’risidagi hisobotni tayyorlash haqida xabardor qilish maqsadida uyushtirilgan ko'lamini 
aniqlash bo'yicha maydonchaga tashrif chog’ida (2023 yil 21-25 oktyabr) quyidagi asosiy 
manfaatdor tomonlar bilan maslahatlashuvlar o'tkazildi: 

• Hazorasp tumani hokimligi; 
• To‘rtko‘l tumani hokimligi; 
• Peshku tumani hokimligi; 
• Uchquduq tumani hokimligi; 
• Tamdi tumani hokimligi; 
• Tuprokala tumani hokimligi; 
• Uzunquduq mahalla fuqarolar yig‘ini; 
• Sarimoy jamoasi; 
• Nukus jamoasi; 
• “Navoiy kon-metallurgiya kompaniyasi” AJ 5-gidrometallurgiya zavodining suv ombori; 
• Sarimoy nimstansiyasi vakillari; va 
• Muruntov nimstansiyasi vakillari. 

Uchrashuvlar davomida ishtirokchilarga rejalashtirilgan Loyiha haqida asosiy ma'lumotlar hamda 
EITB bo'yicha maslahatchining aloqa ma'lumotlari ko’rsatilgan bukletlar taqdim etildi. Bukletning 
namunasi A-ilova:  ilovasida keltirilgan. Mahalliy ijtimoiy reseptorlar bilan uchrashuvlarning 
qisqacha mazmuni quyidagi  2-jadvalda keltirilgan. 
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O'rganish yig'ilishlari davomida jamoat tomonidan ikkita norozilik yoki muammo ko'tarildi: biri 
mahalla o'rinbosari tomonidan ish imkoniyatlari haqida, ikkinchisi mahalliy fermer tomonidan 
uning mulki atrofida yo'nalishni o'zgartirish so'raldi, bu keyinchalik yo'nalish dizaynida aks etdirildi. 

2.3 EITB bosqichida manfaatdor tomonlar bilan maslahatlashuvlar 

2023 yil dekabr - yanvar 2024 yilini oylarida mayonchaga tashriflar chogʻida EITB va YTTTD ni 
tayyorlash haqida maʼlumot berish uchun quyidagi tadbirlar amalga oshirildi: 

• Asosiy manfaatdor tomonlarga bildirishnomalar (javob berish talab qilinmaydi); 

• biznes yozishmalar; 

• Fokus-guruh muhokamalari (EITB va YTTTD) (FGM); 

• Asosiy ma'lumot beruvchilar bilan suhbatlar (AMS); 

• Milliy ETB uchun ommaviy tinglov 

Qamrovni aniqlash bosqichida bo'lgani kabi, uchrashuvlar davomida ishtirokchilarga EITB risolasi 
(Ilova A) ko'rinishida rejalashtirilgan Loyiha haqida loyiha ma'lumotlari hamda EITB bo'yicha 
maslahatchining aloqa ma'lumotlari taqdim etildi. Mahalliy ijtimoiy reseptorlar bilan 
uchrashuvlarning qisqacha mazmuni quyidagi 3-jadvalda keltirilgan.
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2 - j a d v a l :  O m m a v i y  m a s l a h a t l a s h u v l a r  y i g ' i l i s h l a r i  v a  m a ' l u m o t n i  o s h k o r  q i l i s h  b o ’ y i c h a  f a o l i y a t i n i n g  q i s q a c h a  m a z m u n i  

 
 
№ 

Manfaatdor 
tomon 

(tashkilot/lav
ozim nomi) 

 

Masla
hatlas

huv 
turi 

 
Sana 

 
Manzil 

Ishtirokchi
lar soni 

Muhokama 
natijasi 

Manfaatdor 
tomonlar 

tomonidan 
bildirilgan 

savollar/tas
hvishlar 

Taqdim 
etilgan javob 

Oshkor 
qilingan 

ma’lumot
lar 

1   P e s h k u  t u m a n i  

x o k i m l i g i  

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

a l a r i  

1 5  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

P e s h k u  

t u m a n i  

x o k i m l i g i  

1 3  

i s h t i r o k c h i  

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

( L o y i h a  t a v s i f i ,  

t e x n i k  

s p e t s i f i k a t s i y a s i ,  

L o y i h a  j a d v a l i ,  

L o y i h a  t a ' s i r i  v a  

t a ' s i r i n i  

y u m s h a t i s h  

c h o r a l a r i  v a  

b o s h q a l a r . )  

I s h t i r o k c h i  

t o m o n i d a n  

i s h g a  

j o y l a s h i s h  

i m k o n i y a t l a r i

g a  o i d  s a v o l  

b e r i l d i .   

I s h c h i l a r  

i s h g a  t a n l o v  

a s o s i d a  

o l i n a d i .  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  

2   U c h q u d u q  

t u m a n i  x o k i m l i g i  

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

a l a r i  

1 7  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

U c h q u d u q  

t u m a n i  

x o k i m l i g i  

1 1  

i s h t i r o k c h i  

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

( y u q o r i d a  

k o ’ r s a t i l g a n d e k )  

 

L o y i h a n i n g  

q u r i l i s h  

b o s q i c h i  

q a c h o n  

b o s h l a n a d i ?   

L o y i h a n i n g  

q u r i l i s h  

b o s q i c h i  2 0 2 5  

y i l n i n g  1 -

c h o r a g i d a  

a m a l g a  

o s h i r i l a d i  v a  

2 0 2 6  y i l n i n g  

b i r i n c h i  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  
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c h o r a g i d a  

y a k u n l a n a d i .  

3   T a m d i  t u m a n i  

x o k i m l i g i  

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

a l a r i  

1 7  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

T a m d i  

t u m a n i  

x o k i m l i g i  

1 1  

i s h t i r o k c h i  

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

( y u q o r i d a  

k o ’ r s a t i l g a n d e k )  

 

T a m d i  

t u m a n i d a  

y a s h o v c h i l a r

g a  i s h  b i l a n  

t a ’ m i n l a n i s h  

i m k o n i y a t i  

y a r a t i l a d i m i ?   

I s h c h i l a r  

i s h g a  t a n l o v  

a s o s i d a  

o l i n a d i .  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  

4   

T u p r o q q a l ’ a  

t u m a n i  x o k i m l i g i  

( S a r i m o y  a n d  

N u k u s  

q i s h l o q l a r i n i n g  

a h o l i s i )   

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

a l a r i  

1 8  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

T u p r o q q a l ’ a  

t u m a n i d a g i  

1 1 -

m a k t a b d a  

S a r i m o y  

q i s h l o g ‘ i d a n  

1 1  n a f a r ,  

N u k u s  

q i s h l o g ‘ i d a n  

1 1  n a f a r  

i s h t i r o k c h i  

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

( y u q o r i d a  

k o ’ r s a t i l g a n d e k )  

 

1 )  L o y i h a  

O ‘ z b e k i s t o n  

u c h u n  

q a n c h a l i k  

m u h i m ?   

L o y i h a  

O ‘ z b e k i s t o n  

e n e r g e t i k a  

s o h a s i n i  

r i v o j l a n t i r i s h g

a  h i s s a  

q o ‘ s h a d i .  U  

O ‘ z b e k i s t o n n i

n g  s h i m o l i y -

g ‘ a r b i y  v a  

j a n u b i - g ‘ a r b i y  

e l e k t r  

t a r m o q l a r i n i  

u l a s h g a  

x i z m a t  q i l a d i .  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  

5   
N a v o i y  v i l o y a t i  

U c h q u d u q  

t u m a n i  h o k i m l i g i  

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

1 8  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

U z u n q u d u q  

m a h a l l a s i d a  

U z u n q u d u q  

q i s h l o g ‘ i d a n  

1 4  n a f a r  

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

1 .  L o y i h a  

u y l a r g a  t a ' s i r  

q i l a d i m i ?  

L o y i h a  

u y l a r g a  t a ' s i r  

q i l m a y d i .  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  



S t a k e h o l d e r  E n g a g e m e n t  P l a n  

S a r i m a y - M u r u n t a u  O H T L  E S I A   

 

2 3  

U Z B - E B R D - S R M Y - M U R N  O H T L  E S I A  –  S E P   

 

 

( U z u n k u d u k  

m a h a l l a s i )   

a l a r i  i s h t i r o k c h i  ( y u q o r i d a  

k o ’ r s a t i l g a n d e k )   

 

6   T o ’ r t k o ’ l  t u m a n i  

x o k i m l i g i  

F o k u s -

G u r u h  

m u h o k a m

a l a r i  

1 9  y a n v a r  

2 0 2 4  y .  

T o r t k o ’ l  

t u m a n i  

x o k i m l i g i  

1 1  

i s h t i r o k c h i    

E I T B  n a t i j a l a r i n i  

o s h k o r  q i l i s h  

( y u q o r i d a  

k o ’ r s a t i l g a n d e k )  

 

L o y i h a n i n g  

m a q s a d i  

n i m a ?   

L o y i h a  

O ‘ z b e k i s t o n  

e n e r g e t i k a  

s o h a s i n i  

r i v o j l a n t i r i s h g

a  h i s s a  

q o ‘ s h a d i .  U  

O ‘ z b e k i s t o n n i

n g  s h i m o l i y -

g ‘ a r b i y  v a  

j a n u b i - g ‘ a r b i y  

e l e k t r  

t a r m o q l a r i n i  

u l a s h g a  

x i z m a t  q i l a d i .  

L o y i h a  

t a q d i m o t

i  
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3 Manfaatdor tomonlarni jalb qilishga qo’yiladigan talablar 

3.1 Qisqacha ma’lumot 

Loyiha, shu jumladan, ushbu MTJR, O‘zbekistonning qonuniy talablari va tartib-qoidalariga hamda 
quyidagi bo‘limlarda jamlangan Kreditorning E-I talablariga javob beradi. Bundan tashqari, har bir 
manfaatdor tomon uchun eng samarali hamkorlik usullari ko'rib chiqiladi 

3.2 Milliy talablar 

O'zbekiston qonunchiligi loyihalardan manfaatdor tomonlarni jalb qilish va muloqot jarayonini 
amalga oshirishni talab qilmaydi. U loyihani ishlab chiquvchilarni loyihaning mahalliy jamoalar va 
korxonalarga mumkin bo'lgan ta'sirini baholash uchun maslahatlashuvlar o'tkazishga majbur 
qilmaydi va atrof-muhitni baholash natijalarini oshkor qilish talabi yo'q. 

Vazirlar Mahkamasining 541-sonli “O‘zbekiston Respublikasida atrof-muhitga ta’sirini milliy 
baholashni o‘tkazish mexanizmlarini yanada rivojlantirish to‘g‘risida”gi qarorida loyihalardan 
tegishli tashkilotlar, shuningdek, mahalliy jamoalar ishtirokida ularning Loyihaning amalga 
oshirilishi haqida qo‘llab-quvvatlashini olish uchun jamoatchilik eshituvni o‘tkazishni talab qiladi. 
Jamoatchilik eshituvi yeg’ilishlari qayd etilishi va ishtirokchilarning imzolarini tasdiqlovchi hujjatlar 
bilan rasmiylashtirilishi kerak. Bu talab faqat I va II toifadagi loyihalar uchun majburiydir. Ushbu 
loyiha II toifaga mansub va shuning uchun bu talab qo'llaniladi. Juru 2024 yil 15-19-yanvar kunlari 
milliy texnik-iqtisodiy asoslash doirasi jamoatchilik eshituvini o‘tkazdi. 

781-sonli “Yer uchastkalarini kompensatsiya evaziga jamoat ehtiyojlari uchun olib qo'yish tartib-
taomillari to'g'risidagi” qonun loyiha natijasida jismoniy yoki iqtisodiy ko'chirilishi mumkin bo'lgan 
Loyiha ta’siriga uchragan odamlar (LTO) bilan mazmunli maslahatlashuvlarni o’tkazishni talab 
qiladi. Loyiha doirasida oz sonli LTOning Loyiha tomonidan iqtisodiy jihatdan ko'chirilishi 
kutilmoqda va shuning uchun bu talab ham qo'llaniladi. 

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasining 3.12.2014 yildagi 378-sonli “Jismoniy va yuridik 
shaxslarning murojaatlari to‘g‘risida”gi Qonuni (17.08.2017 y. tahririda) jismoniy va yuridik 
shaxslarning davlat tashkilotlari, shuningdek, ularning mansabdor shaxslari bilan o‘zaro muloqot 
qilishlari uchun huquqiy asos bo‘lib xizmat qiladi. Mazkur Qonunga muvofiq jismoniy va yuridik 
shaxslar o‘z shikoyat va murojaatlarini istalgan shaklda (og‘zaki, yozma yoki elektron shaklda) 
yuborishlari mumkin. Taqdim etilgan murojaatlar kelib tushgan kundan boshlab 15 kun ichida 
ko‘rib chiqilishi kerak. Agar qo'shimcha tekshirish kerak bo'lsa, javob bir oy ichida yuborilishi 
kerak.  

3.3 Kreditorlarning talablari 

Keyingi bo'limda ushbu MTJRni amalga oshirish bilan bog'liq Kreditorlarning talablari muhokama 
qilinadi. YeTTBning manfaatdor tomonlarni jalb qilish talablari quyida muhokama qilinadi. 

 

3.3.1 YeTTBning ekologik va ijtimoiy siyosati 

Loyiha YeTTB Ekologik va ijtimoiy siyosatida (ESP 2019) keltirilgan manfaatdor tomonlarni jalb 
qilish talablariga amal qiladi. YeTTBning 10-Faoliyat Yuritish Talablari (FT10) manfaatdor 
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tomonlarni aniqlash va ular bilan aloqa vositalarini o'rnatishni talab qiladi. Barcha muloqotlar, 
shuningdek, aniqlangan manfaatdor tomonlar ommaga oshkor etilishi kerak bo'lgan manfaatdor 
tomonlarni jalb qilish rejasida (MTJR) hujjatlashtirilishi kerak. 

FT10 doirasida talab qilinadigan muloqot qiilish miqdori loyihaning xususiyatiga, shuningdek, 
loyihaning mumkin bo'lgan xavf va ta'sirlarni aniqlash uchun boshlang'ich ma'lumotlarini olish 
zarurligiga bog'liq. 

FT10 manfaatdor tomonlarni jalb qilish uchun quyidagi asosiy elementlarni belgilaydi: 

● manfaatdor tomonlarni aniqlash va tahlil qilish; 
● manfaatdor tomonlarni jalb qilishni rejalashtirish; 
● ma’lumotni oshkor qilish; 
● maslahatlashuvlar va ishtirok etish; 
● shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi; va 
● tegishli manfaatdor tomonlarga doimiy hisobot berish. 

 
Ushbu loyiha ESP 2019 toifalari boʻyicha “A” toifasiga kiritilishi taklif etiladi. Loyiha potentsial 
ahamiyatli ekologik va/yoki ijtimoiy taʼsirlarga, shu jumladan bevosita va kumulyativ ekologik va 
ijtimoiy taʼsirlarga olib kelishi mumkin boʻlsa A toifasiga. Bu ta’sirlar yangi va qo'shimcha bo'lib, 
ularni toifaga bo'lish vaqtida osongina aniqlash yoki baholash mumkin emas. 
 
YeTTB har bir holat uchun atrof-muhit va ijtimoiy baholash hajmini belgilaydi. A toifali EITBlar 
loyihani moliyalashtirishdan oldin jami 120 kun davomida oshkor etilishi kerak. Oshkor etilishi 
kerak bo'lgan qo'shimcha ma'lumotlar quyidagilarni o'z ichiga oladi: tegishli hollarda Loyiha 
to’g’risida yig’ma axborot((LYA) YeTTB tomonidan ishlab chiqilgan), ekologik va ijtimoiy boshqaruv 
rejasi (EIBR), Notexnik hisobot (NTH) va ekologik va ijtimoiy harakatlar rejasi (EIHR). 
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4 Manfaatdor tomonlar va muloqot qilish usullarini aniqlash 

4.1 Qisqacha ma’lumot 

Manfaatdor tomonlar to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Loyiha ta'siriga uchragan odamlar, guruhlar 
yoki tashkilotlar va Loyihadan manfaatdor bo'lishi mumkin bo'lgan shaxslar deb hisoblanishi 
mumkin. Loyihadan manfaatdor tomonlar uning natijalariga ijobiy yoki salbiy ta'sir ko'rsatishi 
mumkin. 

Ushbu MTJR Loyihaning manfaatdor tomonlari hisoblangan shaxslar, jamoalar, tashkilotlar va 
davlat idoralaridan tashkil topgan Manfaatdor tomonlarni jalb qilish matritsasini o’z ichiga oladi. 
Manfaatdor tomonlarni jalb qilish matritsasi qamrovni aniqlash bosqichi doirasida maydochaga 
tashriflar va EITB bo’yicha hamkorlik davomidagi maslahatlashuvlar natijalariga asoslanadi va 
o'zgartiriladi, ya'ni loyihaning butun amalga oshirish muddati davomida yangi manfaatdor 
tomonlar guruhlari manfaatdor tomonlar va ularning Loyihadagi manfaati o’zgarilishiga qarab 
qo'shilishi va chiqarib tashlanishi mumkin. 

Tizimli yondashuvni qo'llash orqali joriy manfaatdor tomonlar matritsasi manfaat turiga qarab 
uchta asosiy toifaga bo'lingan: 

• (T) – Ta'sirlanga uchragan manfaatdor tomonlar (ular bevosita yoki bilvosita Loyihadan 
ta'sirga uchrashi mumkin). 

• (M/Q) – Manfaatlarga asoslangan manfaatdor tomonlar (Loyihadan alohida manfaatdor 
bo‘lganlar, ya’ni Loyihaning benefitsiarlari, NNT va fuqarolik jamiyati) va qaror qabul 
qiluvchi manfaatdor tomonlar (guruhlar/jismoniyshaxslar/tashkilotlar,  ya'ni, Loyiha 
kreditorlari, mahalliy tartibga soluvchilar va h.k.) 

4.2 Manfaatdor tomonlarni aniqlash 

Ushbu matritsaga Loyihaning butun amalga oshirish muddati davomida qo'shimcha o'zgartirishlar 
va tuzatishlar kiritiladi. 
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3 - j a d v a l :  M a n f a a t d o r  t o m o n l a r n i  j a l b  q i l i s h  m a t r i t s a s i  ( o x i r g i  m a r t a  2 0 2 4  y i l  1 8  m a r t d a  y a n g i l a n g a n )  

Ma'muriy tartib Manfaatdor 
tomonlar   

Muvofiqlik toifasi Ta'sirga 
asoslangan (T), yoki 

Manfaatga asoslangan/ 
Qaror qabul qiluvchi 

(M/Q), 

Maslahatlashuv kun tartibi Muloqot usuli  

Loyiha ta’siriga 
uchragan yer 

egalari va 
yerdan 

foydalanuvchilar 

I j a r a c h i l a r  -  

F e r m e r l a r / c h o ' p o n l a r  

( t a s d i q l a n i s h i  k e r a k )  

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ' c h i s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  i j a r a c h i l a r .  
• L o y i h a  r e j a l a r i n i ,  

p o t e n t s i a l  E - I  t a ' s i r i n i  v a  

k a m a y t i r i s h  

s t r a t e g i y a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h .  

• P o t e n t s i a l  t a ' s i r g a  

u c h r a s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  m u l k ,  r e s u r s l a r  

v a  y e r g a  e g a l i k  q i l i s h  

t o ' g ' r i s i d a  m a ' l u m o t l a r n i  

s o ' r a s h .  

• L o y i h a n i n g  t a s h q i  

s h i k o y a t l a r i n i  k o ' r i b  

c h i q i s h  m e x a n i z m i n i  

( S h M )  y a r a t i s h .  

• R a s m i y  e ' l o n l a r .  

• J a m o a  b i l a n  u c h r a s h u v l a r .  

• F o k u s - g u r u h  m u h o k a m a l a r i  

( z a r u r  h o l l a r d a ) .  

• A s o s i y  m a ' l u m o t  b e r u v c h i  

s h a x s l a r  b i l a n  s u h b a t l a r  

( A M S )  ( z a r u r  h o l l a r d a ) .  

• U y  x o ' j a l i k l a r i n i  o ' r g a n i s h  

( E I T B  b o s q i c h i d a ) .  

• E I T B  v a  Y T T T D  h u j j a t l a r  

t o ’ p l a m i n i n g  m a h a l l i y  a h o l i g a  

o s h k o r  e t i l i s h i .  

• I j t i m o i y  t a r m o q l a r / T e l e g r a m .  

Y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r  –  

n o r a s m i y  

y a s j o v c h i l a r   

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r  ( y e r g a  

q o n u n i y  r a v i s h d a  

i s b o t l a n g a n  h u q u q l a r s i z ) .  

 

Y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r  -  

n o r a s m i y  

c h o r v a d o r l a r   

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r .  

Y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r  -  

f e r m a  i s h c h i l a r i  

( t a s d i q l a n i s h i  k e r a k )   

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  b i l v o s i t a  y e r d a n  

f o y d a l a n u v c h i l a r .  
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Ma'muriy tartib 
Manfaatdor 

tomonlar   

Muvofiqlik toifasi Ta'sirga 
asoslangan (T), yoki 

Manfaatga asoslangan/ 
Qaror qabul qiluvchi 

(M/Q), 

Maslahatlashuv kun tartibi Muloqot usuli  

Loyiha ta’siriga 
uchragan 
jamoalar 

(LTJ/Mahallalar) 

U z u n q u d u q  

T: L o y i h a n i n g  t u r l i  

j i h a t l a r i d a n  E - I  t a ' s i r l a r g a  

u c h r a g a n  j a m o a l a r .  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i ,  p o t e n t s i a l  

E - I  t a ' s i r i n i  v a  k a m a y t i r i s h  

s t r a t e g i y a l a r i n i  o s h k o r  q i l i s h .  

• P o t e n t s i a l  t a ' s i r g a  u c h r a s h i  

m u m k i n  b o ' l g a n  m u l k ,  

r e s u r s l a r  v a  y e r g a  e g a l i k  

q i l i s h  t o ' g ' r i s i d a  

m a ' l u m o t l a r n i  s o ' r a s h .  

• M a h a l l i y  d e m o g r a f i y a ,  

m a i s h i y  i q t i s o d i y o t  v a  

i j t i m o i y  x i z m a t l a r  b o ' y i c h a  

a n i q  m a ' l u m o t l a r n i  s o ' r a s h .  

• L o y i h a n i n g  t a s h q i  

s h i k o y a t l a r i n i  k o ' r i b  c h i q i s h  

m e x a n i z m i n i  ( S h M )  y a r a t i s h .   

• R a s m i y  e ' l o n l a r .  

• J a m o a  b i l a n  u c h r a s h u v l a r .  

• F o k u s - g u r u h  m u h o k a m a l a r i   

• U y  x o ' j a l i k l a r i n i  o ' r g a n i s h  ( Y T T T D  

b o s q i c h i d a ) .  

• E I T B  v a  Y T T T D  h u j j a t l a r  

t o ’ p l a m i n i n g  m a h a l l i y  a h o l i g a  

o s h k o r  e t i l i s h i .  

• I j t i m o i y  t a r m o q l a r / T e l e g r a m .  

S a r i m o y  

N u k u s  

Projected 
Affected LLCs 

“ U c h k u d u k  C h o r v a  

C l u s t e r  “ M C h J  

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  i j a r a c h i l a r  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i ,  p o t e n t s i a l  

E - I  t a ' s i r i n i  v a  k a m a y t i r i s h  

s t r a t e g i y a l a r i n i  o s h k o r  q i l i s h .  

• P o t e n t s i a l  t a ' s i r g a  u c h r a s h i  

m u m k i n  b o ' l g a n  m u l k ,  

r e s u r s l a r  v a  y e r g a  e g a l i k  

q i l i s h  t o ' g ' r i s i d a  

m a ' l u m o t l a r n i  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  e ' l o n l a r .  

• J a m o a  b i l a n  u c h r a s h u v l a r .  

• F o k u s - g u r u h  m u h o k a m a l a r i  

( z a r u r  h o l l a r d a ) .  

• A s o s i y  m a ' l u m o t  b e r u v c h i  

s h a x s l a r  b i l a n  s u h b a t l a r  ( z a r u r  

h o l l a r d a ) .  

• U y  x o ' j a l i k l a r i n i  o ' r g a n i s h  ( Y T T T D  

b o s q i c h i d a ) .  

“ D a r x a n  2 0 1 9 ”  M C h J  

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  i j a r a c h i l a r  

“ J o n k e l d i ”  M C h J  
T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  
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Ma'muriy tartib 
Manfaatdor 

tomonlar   

Muvofiqlik toifasi Ta'sirga 
asoslangan (T), yoki 

Manfaatga asoslangan/ 
Qaror qabul qiluvchi 

(M/Q), 

Maslahatlashuv kun tartibi Muloqot usuli  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  i j a r a c h i l a r  
• L o y i h a n i n g  t a s h q i  

s h i k o y a t l a r i n i  k o ' r i b  c h i q i s h  

m e x a n i z m i n i  ( S h M )  y a r a t i s h .  

• E I T B  v a  Y T T T D  h u j j a t l a r  

t o ’ p l a m i n i n g  m a h a l l i y  a h o l i g a  

o s h k o r  e t i l i s h i .  

• I j t i m o i y  t a r m o q l a r / T e l e g r a m .  

“ K h o r e z m  S h e e p -

b r e e d i n g  C l u s t e r ”  

M C h J   

T: L o y i h a n i  i s h l a b  c h i q i s h  

u c h u n  y e r  o l i s h  n a t i j a s i d a  

i q t i s o d i y  k o ‘ c h i s h i  m u m k i n  

b o ‘ l g a n  i j a r a c h i l a r  

Mahalliy 
hokimiyat 
organlari 

X o r a z m  v i l o y a t i  

M/Q:  R i v o j l a n i s h  l o y i h a l a r i n i  

h u d u d  d a r a j a s i d a  

b o s h q a r i s h  v a  r e j a l a s h t i r i s h  

( z a r u r  h o l l a r d a ) .  
  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  v a  

t a d b i r l a r ) .  

• T a ' s i r  q i l i s h i  m u m k i n  b o ' l g a n  

d a v l a t  i n f r a t u z i l m a s i  v a  

r e s u r s l a r i  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h .  

• M a h a l l i y  d e m o g r a f i y a ,  

m a i s h i y  x o ' j a l i k  v a  i j t i m o i y  

x i z m a t l a r  b o ' y i c h a  u m u m i y  

m a ' l u m o t l a r n i  s o ' r a s h .  

• I j t i m o i y - i q t i s o d i y  z a i f  

j a m o a l a r  g u r u h l a r i  h a q i d a  

u m u m i y  m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• M a h a l l i y  b i o l o g i k  x i l m a - x i l l i k  

v a  d a v o m  e t a y o t g a n  t a b i a t n i  

m u h o f a z a  q i l i s h  

t a s h a b b u s l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

• T e l e f o n  q o ' n g ' i r o q l a r i  

• Y u z m a - y u z  u c h r a s h u v l a r .  

Q o r a q a l p o g ‘ i s t o n  

R e s p u b l i k a s i  

B u x o r o  v i l o y a t i  

N a v o i y  v i l o y a t i  

P e s h k u  t u m a n i  M/Q: R i v o j l a n i s h  l o y i h a l a r i n i  

t u m a n  d a r a j a s i d a  

r e j a l a s h t i r i s h  v a  b o s h q a r i s h .  

Y e r d a n  f o y d a l a n i s h  b o ' y i c h a  

t a k l i f l a r n i  t a y y o r l a s h ,  k e y i n g i  

y e r d a n  f o y d a l a n i s h  r e j a l a r i n i  

t a s d i q l a s h ,  y e r  

u c h a s t k a l a r i n i  k a d a s t r  

r o ' y x a t i d a n  o ' t k a z i s h  u c h u n  

T o ʻ r t k o ʻ l  t u m a n i  

T a m d i  t u m a n i  
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Ma'muriy tartib 
Manfaatdor 

tomonlar   

Muvofiqlik toifasi Ta'sirga 
asoslangan (T), yoki 

Manfaatga asoslangan/ 
Qaror qabul qiluvchi 

(M/Q), 

Maslahatlashuv kun tartibi Muloqot usuli  

U c h q u d u q  t u m a n i  t o p s h i r i q  b e r i s h  v a  y e r n i  

i j a r a g a  b e r i s h  

s h a r t n o m a l a r i n i  ( Y U H )  

b o s h q a r i s h .  

• L o y i h a n i n g  t a s h q i  

s h i k o y a t l a r n i  k o ' r i b  c h i q i s h  

m e x a n i z m i n i  ( S h M )  y a r a t i s h .  

T u p r o q q a l a  t u m a n i  

Milliy vazirliklar, 
idoralar va 

agentliklar (VIA) 
- Energetika.  

E n e r g e t i k a  v a z i r l i g i  

M/Q: L o y i h a  s x e m a s i n i ,  y e r  

o l i s h n i  k o ' r i b  c h i q i s h  v a  

t a s d i q l a s h ,  e l e k t r  s o t i b  o l i s h  

s h a r t n o m a s i  ( P P A )  m u d d a t i  

t u g a g a n i d a n  s o ' n g ,   

r e j a l a s h t i r i l g a n  e l e k t r  

e n e r g i y a s i n i  i s h l a b  c h i q a r i s h  

o b ' e k t l a r i d a n  f o y d a l a n i s h ,  

s o t i b  o l i s h   v a  t e x n i k  x i z m a t  

k o ’ r s a r i s h  

• A s o s i y  l o y i h a  o b ' e k t l a r i  

u c h u n  r e j a l a r  v a  l o y i h a l a r n i  

o s h k o r  q i l i s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r   

O ʻ z b e k i s t o n  m i l l i y  

e l e k t r  t a r m o q l a r i  

( O ’ M E T )  

M/Q: L o y i h a  s x e m a s i n i ,  y e r  

o l i s h n i  k o ' r i b  c h i q i s h  v a  

t a s d i q l a s h ,  e l e k t r  s o t i b  o l i s h  

s h a r t n o m a s i  ( P P A )  m u d d a t i  

t u g a g a n i d a n  s o ' n g  

r e j a l a s h t i r i l g a n  b o g ’ l a n i s h  

o b ' e k t l a r i d a n  f o y d a l a n i s h ,  

s o t i b  o l i s h   v a  t e x n i k  x i z m a t  

k o ’ r s a r i s h  

• S o t i b  o l i s h  e l e k t r  

o b ’ e k t l a r i d a n  ( S E O )  

f o y d a l a n i s h  v a  u l a r g a  

t e x n i k  x i z m a t  k o ' r s a t i s h  

u c h u n  j a v o b g a r .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r   
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“ H u d u d g a z t a m i n o t ”  

M C h J   

M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

b o ' l g a n  g a z  q u v u r l a r i  ( a g a r  

m a v j u d  b o ' l s a )  v a  g a z  

t a ' m i n o t i  i n f r a t u z i l m a s i n i  

( m a s a l a n ,  t e g i s h l i  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r i )  i s h l a t i s h  

v a  t e x n i k  x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  

o i d  q o n u n l a r  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i  

t o ' g ' r i s i d a  u m u m i y  

m a ' l u m o t n i  t a q d i m  e t i s h .  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  m a v j u d  

g a z  q u v u r l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  ( a g a r  m a v j u d  

b o ' l s a )  j o y l a s h g a n  g a z  

q u v u r l a r i  u c h u n  q o n u n d a  

b e l g i l a n g a n  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r   

“ U z t r a n s g a z ”  A J   

M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

b o ' l g a n  g a z  q u v u r l a r i  ( a g a r  

m a v j u d  b o ' l s a )  v a  g a z  

t a ' m i n o t i  i n f r a t u z i l m a s i n i  

( m a s a l a n ,  t e g i s h l i  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r i )  i s h l a t i s h  

v a  t e x n i k  x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  

o i d  q o n u n l a r  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i  

t o ' g ' r i s i d a  u m u m i y  

m a ' l u m o t n i  t a q d i m  e t i s h .  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  m a v j u d  

g a z  q u v u r l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  ( a g a r  m a v j u d  

b o ' l s a )  j o y l a s h g a n  g a z  

q u v u r l a r i  u c h u n  q o n u n d a  

b e l g i l a n g a n  s a n i t a r i y a -

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  
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m u x o f a z a  z o n a l a r  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h  s o ' r a s h .  

M i n i s t r y  o f  W a t e r  

R e s o u r c e s  o f  t h e  

R e p u b l i c  o f  

U z b e k i s t a n   

M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

b o ' l g a n  s u v  q u v u r l a r i  ( a g a r  

m a v j u d  b o ' l s a )  v a  s u v  

t a ' m i n o t i  i n f r a t u z i l m a s i n i  

( m a s a l a n ,  t e g i s h l i  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r i )  i s h l a t i s h  

v a  t e x n i k  x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  

o i d  q o n u n l a r  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i  

t o ' g ' r i s i d a  u m u m i y  

m a ' l u m o t n i  t a q d i m  e t i s h .  

•  L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  m a v j u d  

s u v  q u v u r l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  ( a g a r  m a v j u d  

b o ' l s a )  j o y l a s h g a n  

s u v q u v u r l a r i  u c h u n  

q o n u n d a  b e l g i l a n g a n  

s a n i t a r i y a - m u x o f a z a  

z o n a l a r  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r   
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U z s u v t a m i n o t  J S C  

 M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

b o ' l g a n  s u v  q u v u r l a r i  ( a g a r  

m a v j u d  b o ' l s a )  t o ' g ' r i s i d a  

u m u m i y  m a ' l u m o t n i  t a q d i m  

e t i s h  v a  s u v  t a ' m i n o t i  

i n f r a t u z i l m a s i n i  ( m a s a l a n ,  

t e g i s h l i  s a n i t a r i y a - m u x o f a z a  

z o n a l a r i )  i s h l a t i s h  v a  t e x n i k  

x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  o i d  

q o n u n l a r  v a  q o i d a l a r n i n g  

b a j a r i l i s h i .  

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  m a v j u d  

s u v  q u v u r l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  ( a g a r  m a v j u d  

b o ' l s a )  j o y l a s h g a n  s u v  

q u v u r l a r i  u c h u n  q o n u n d a  

b e l g i l a n g a n  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

 

Tog’-kon sanoati  
K o n  s a n o a t i  v a  

G e o l o g i y a  v a z i r l i g i  

M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

b o ' l g a n  g a z  q u v u r l a r i  ( a g a r  

m a v j u d  b o ' l s a )  t o ' g ' r i s i d a  

u m u m i y  m a ' l u m o t n i  t a q d i m  

e t i s h  v a  g a z  t a ' m i n o t i  

i n f r a t u z i l m a s i n i  ( m a s a l a n ,  

t e g i s h l i  s a n i t a r i y a - m u x o f a z a  

z o n a l a r i )  i s h l a t i s h  v a  t e x n i k  

x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  o i d  

q o n u n l a r  v a  q o i d a l a r n i n g  

b a j a r i l i s h i .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a g i  h a r  q a n d a y  

m a v j u d  y o k i  r e j a l a s h t i r i l g a n  

q i d i r u v  i s h l a r i  b o ' y i c h a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a g i  h a r  q a n d a y  

g e o t e x n i k  j i h a t d a n  x a v f l i  

y e r l a r  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r   
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VIA - Atrof-
muhit va iqlim 

o'zgarishi 

E k o l o g i y a ,  a t r o f -

m u h i t n i  m u h o f a z a  

q i l i s h  v a  i q l i m  

o ' z g a r i s h i  v a z i r l i g i  

( E A M I Q V )  

M/Q: L o y i h a  t a ' s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a  

b i o l o g i k  x i l m a - x i l l i k  v a  

e k o l o g i k  m u h i m  s u v  

r e s u r s l a r i  t o ' g ' r i s i d a  

m a ' l u m o t  b e r i s h .  

A t r o f - m u h i t n i  b o s h q a r i s h  

b o ' y i c h a  q o n u n l a r  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i .  

R e j a l a s h t i r i l g a n  l o y i h a  

o b ' e k t l a r i  u c h u n  m i l l i y  E T B  

h i s o b o t l a r i n i  k o ' r i b  c h i q i s h .  

Q u r i l i s h  v a  f o y d a l a n i s h  

u c h u n  e k o l o g i k  

r u x s a t n o m a l a r  b e r i s h .  

E - I  t a l a b l a r i g a  r i o y a  

q i l i n g a n l i g i n i  n a z o r a t  q i l i s h    

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a d a n  t a ' s i r l a n g a n  

h u d u d l a r d a  t a b i a t n i  

m u h o f a z a  q i l i s h  m a s a l a l a r i  

b o ' y i c h a  t u r l a r  v a  y a s h a s h  

j o y l a r i  m a v j u d l i g i  t o ' g ' r i s i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a d a n  t a ' s i r l a n g a n  

h u d u d l a r d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  d a v o m  e t a y o t g a n  

t a b i a t n i  m u h o f a z a  q i l i s h  

d a s t u r l a r i  v a  

q o ' r i q l a n a d i g a n  h u d u d l a r  

h a q i d a  m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  
 

O ‘ z b e k i s t o n  

R e s p u b l i k a s i  F a n l a r  

A k a d e m i y a s i  

Z o o l o g i y a  i n s t i t u t i .  

M/Q: B i o l o g i k  x i l m a - x i l l i k  

t o ' g ' r i s i d a  m a ' l u m o t  b e r i s h  

v a  f a u n a n i n g  o ' z i g a  x o s  

t u r l a r i  v a  y a s h a s h  j o y l a r i  

b o ’ y i c h a  m a x s u s  b a z a v i y  

t a d q i q o t l a r n i  t e x n i k  j i h a t d a n  

q o ' l l a b - q u v v a t l a s h .   

• H a r  q a n d a y  p o t e n t s i a l  

t a ' s i r  k o ' r s a t i s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  f a u n a  t u r l a r i  y o k i  

t a b i a t n i  m u h o f a z a  q i l i s h  

j i h a t i d a n  h a v o t i r  

u y g ’ o t a y o t g a n  y a s h a s h  

m u h i t i  u c h u n  p a y d o  b o ' l i s h  

d a r a j a s i  v a  y a s h a s h  

m a y d o n i  ( y o k i  p o p u l y a t s i y a  

s t a t i s t i k a s i )  h a q i d a  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  
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m a ' l u m o t  o l i s h  u c h u n  

m a x s u s  s o ' r o v .  

I n s t i t u t e  o f  B o t a n y  o f  

t h e  A c a d e m y  o f  

S c i e n c e s  o f  t h e  

R e p u b l i c  o f  

U z b e k i s t a n .  

M/Q: Bi o l o g i k  x i l m a - x i l l i k  

t o ' g ' r i s i d a  m a ' l u m o t  b e r i s h  

v a  f l o r a n i n g  o ' z i g a  x o s  t u r l a r i  

v a  y a s h a s h  j o y l a r i  b o ’ y i c h a  

m a x s u s  b a z a v i y  

t a d q i q o t l a r n i  t e x n i k  j i h a t d a n  

q o ' l l a b - q u v v a t l a s h .  

• H a r  q a n d a y  p o t e n t s i a l  t a ' s i r  

k o ' r s a t i s h i  m u m k i n  b o ' l g a n  

f l o r a  t u r l a r i  y o k i  t a b i a t n i  

m u h o f a z a  q i l i s h  j i h a t i d a n  

h a v o t i r  u y g ’ o t a y o t g a n  

y a s h a s h  m u h i t i  u c h u n  

p a y d o  b o ' l i s h  d a r a j a s i  v a  

y a s h a s h  m a y d o n i  ( y o k i  

p o p u l y a t s i y a  s t a t i s t i k a s i )  

h a q i d a  m a ' l u m o t  o l i s h  

u c h u n  m a x s u s  s o ' r o v .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

VIA- Yer 
boshqaruvi 

X o r a z m  v i l o y a t i n i n g  

k a d a s t r  b o s h q a r m a s i  M/Q: “ O ‘ z d a v e r l o y i h a ”  d a v l a t  

i l m i y - t a d q i q o t  l o y i h a  i n s t i t u t i  

t o m o n i d a n  i s h l a b  c h i q i l g a n  

t a s d i q l a n g a n  y e r d a n  

f o y d a l a n i s h  r e j a l a r i  a s o s i d a  

y e r  u c h a s t k a l a r i n i  k a d a s t r  

r o ‘ y x a t i d a n  o ‘ t k a z i s h .   

• T a ’ s i r g a  u c h r a s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  y e r  u c h a s t k a l a r i n i  

c h e g a r a l a r i n i  a j r a t i s h  u c h u n  

k a d a s t r  m a ' l u m o t l a r i n i  o l i s h  

u c h u n  m a x s u s  s o ' r o v l a r .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

Q o r a q a l p o g ‘ i s t o n  

R e s p u b l i k a s i n i n g  

k a d a s t r  b o s h q a r m a s i  

B u x o r o  v i l o y a t i  

k a d a s t r  b o s h q a r m a s i  
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N a v o i y  v i l o y a t i  

k a d a s t r  b o s h q a r m a s i  

I p a k c h i l i k  v a  j u n  

s a n o a t i n i  

r i v o j l a n t i r i s h  d a v l a t  

q o ‘ m i t a s i  

M/Q: D a v l a t ,  k o m m u n a l  v a  

x u s u s i y  y a y l o v l a r  u c h u n  

f o y d a l a n i s h  u c h u n  a j r a t i l g a n  

y e r l a r n i  s a q l a s h .   

  

• L o y i h a  h u d u d i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a g i  m a v j u d  y a y l o v  y e r  

u c h a s t k a l a r i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h  

• Y a y l o v  y e r l a r i n i n g  e g a l i k  

h u q u q i  t o ' g ' r i s i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h .  

• Z a r a r  k o ' r i s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  c h o ’ p o n l a r  s o n i  

h a q i d a  m a ' l u m o t .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

VIA -Sog'liqni 
saqlash, 

sanitariya, 
xavfsizlik va 

quriqlash 

O ' z b e k i s t o n  

R e s p u b l i k a s i  

S a n i t a r i y a -

e p i d e m i o l o g i y a  

f a r o v o n l i g i  v a  

s o g ' l i q n i  s a q l a s h  

x i z m a t i   

  

M/Q: a h o l i  s a l o m a t l i g i  v a  

x a v f s i z l i g i g a  o i d  q o n u n l a r  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i .  

S a n i t a r i y a - m u x o f a z a  

z o n a l a r i n i  t a s h k i l  e t i s h .  A t r o f -

m u h i t  v a  a h o l i  s a l o m a t l i g i  v a  

x a v f s i z l i g i g a  t a ' s i r  q i l i s h  

b o ' y i c h a  E - I  t a l a b l a r i g a  r i o y a  

q i l i n g a n l i g i n i  m u n t a z a m  

m o n i t o r i n g  q i l i s h .   

• L o y i h a  r e j a l a r i n i  o s h k o r  

q i l i s h  ( m a q s a d l a r ,  l o y i h a  

s x e m a s i  v a  i s h l a r ) .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  

r e j a l a s h t i r i l g a n  l o y i h a  

o b ' e k t l a r i  v a  m a v j u d  

k o m m u n a l  o b ' e k t l a r  v a  s u v  

o b ' e k t l a r i  u c h u n  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r i n i  h a q i d a  

m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  
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O ' z b e k i s t o n  

R e s p u b l i k a s i  

F a v q u l o d d a  

v a z i y a t l a r  v a z i r l i g i  3 

M/Q: T a b i i y  o f a t l a r  v a  

b o s h q a  k u t i l m a g a n  

v a z i y a t l a r d a  f a v q u l o d d a  

v a z i y a t l a r n i  b a r t a r a f  e t i s h  v a  

i n s o n p a r v a r l i k  y o r d a m i n i  

s a f a r b a r  q i l i s h .   

• F a v q u l o d d a  v a z i y a t l a r d a  

h a r a k a t  q i l i s h  i m k o n i y a t l a r i  

v a  p r o t o k o l l a r i ,  l o y i h a  b i l a n  

b o g ' l i q  t a b i i y  v a  b o s h q a  

k u t i l m a g a n  h o l a t l a r  ( y a ' n i ,  

y o n g ' i n  c h i q i s h i  v a  d a r y o  

t o s h q i n i )  h a q i d a  m a ' l u m o t  

o l i s h  u c h u n  m a x s u s  s o ' r o v .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r  

VIA - Transport 
va aloqa  

T r a n s p o r t  v a z i r l i g i  

M/Q: L o y i h a  t a ’ s i r i g a  

u c h r a g a n  h u d u d l a r d a g i  

t r a n s p o r t  i n f r a t u z i l m a s i  

t o ' g ' r i s i d a  m a ' l u m o t  b e r i s h  

v a  t e g i s h l i  i n f r a t u z i l m a n i  

i s h l a t i s h  v a  u n g a  t e x n i k  

x i z m a t  k o ’ r s a t i s h g a  o i d  

q o n u n l a r  v a  q o i d a l a r n i n g  

b a j a r i l i s h i  ( m a s a l a n ,  t o n n a j ,  

d r e n a j ,  m a v j u d  y o ' l l a r n i  

m o d e r n i z a t s i y a  q i l i s h  y o k i  

k e n g a y t i r i s h  y o ' l  h a r a k a t i  

q o i d a l a r i ) .   

• L o y i h a n i n g  q u r i l i s h  v a  

f o y d a l a n i s h  b o s q i c h l a r i  

u c h u n  m a v j u d  y o ‘ l l a r n i  h a r  

q a n d a y  m o d e r n i z a t s i y a  

q i l i s n  b o ‘ y i c h a  f i k r -

m u l o h a z a l a r  u c h u n  m a x s u s  

s o ‘ r o v  ( v i l o y a t  v a / y o k i  

t u m a n  b o ‘ l i m l a r i n i n g  

k o ‘ r s a t m a l a r i g a  q o ‘ s h i m c h a  

r a v i s h d a ) .   

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .  

 
3 N o  c o n s u l t a t i o n  i s  r e q u i r e d  a t  t h i s  s t a g e .  T h e  f u r t h e r  c o n s u l t a t i o n s  w i l l  b e  p r o v i d e d  b y  N E G U .   
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 “ O ‘ z b e k t e l e k o m ”  

M/Q: L o y i h a  t a ’ s i r  

k o ‘ r s a t a d i g a n  h u d u d l a r d a  

r e j a l a s h t i r i l g a n  v a  m a v j u d  

t e l e k o m m u n i k a t s i y a  

o b ’ e k t l a r i  ( m a s a l a n ,  u z a t i s h  

k a b e l l a r i )  t o ‘ g ‘ r i s i d a  

m a ’ l u m o t  b e r i s h  h a m d a  

u s h b u  o b ’ e k t l a r d a n  

f o y d a l a n i s h  v a  u l a r g a  x i z m a t  

k o ‘ r s a t i s h g a  o i d  q o n u n  v a  

q o i d a l a r n i n g  b a j a r i l i s h i  

( m a s a l a n ,  t e g i s h l i  s a n i t a r i y a -

m u x o f a z a  z o n a l a r i n i ) .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a  m a v j u d  

t e l e k o m m u n i k a t s i y a  

v o s i t a l a r i  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h  

• L o y i h a n i n g  q u r i l i s h i  v a  

e k s p l u a t a t s i y a  b o s q i c h l a r i d a  

l o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a  j o y l a s h g a n  

y e r  u s t i  v a  y e r  o s t i  

t e l e k o m m u n i k a t s i y a  

o b ' e k t l a r i  ( m a s a l a n ,  k a b e l l a r ,  

m i n o r a l a r  v a  b o s h q a l a r )  

u c h u n  q o n u n d a  b e l g i l a n g a n  

s a n i t a r i y a - m u x o f a z a  z o n a l a r i  

h a q i d a  m a ' l u m o t  s o ' r a s h  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .   

VIA – Mexnat 

O ' z b e k i s t o n  

R e s p u b l i k a s i  B a n d l i k  

v a  m e h n a t  

m u n o s a b a t l a r i  

v a z i r l i g i  

.  M/Q: O ' z b e k i s t o n d a  

m e h n a t g a  o i d  q o n u n l a r  v a  

m e ' y o r i y  h u j j a t l a r n i n g  i j r o s i  

v a  y a n g i  q o n u n c h i l i k  

t a l a b l a r i n i  a m a l g a  o s h i r i s h  

b o ' y i c h a  k o ' r s a t m a l a r  b e r i s h .   

• A h o l i n i  i s h  b i l a n  t a ’ m i n l a s h  

b o ’ y i c h a  y a n g i  k u c h g a  

k i r g a n  h a r  q a n d a y  q o n u n i y  

t a l a b l a r  b o ' y i c h a  y o ' l - y o ' r i q  

m a ' l u m o t n i  o l i s h  u c h u n  

m a x s u s  s o ' r o v .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .   
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VIA - M a d a n i y  

m e r o s  

F a n l a r  a k a d e m i y a s i  –  

A r x e o l o g i y a  i n s t i t u t i  

M/Q:  L o y i h a  t a ’ s i r  

k o ‘ r s a t a y o t g a n  h u d u d l a r d a  

m o d d i y  v a  n o m o d d i y  

m a d a n i y  m e r o s  o b ’ e k t l a r i  

t o ‘ g ‘ r i s i d a g i  m a ’ l u m o t l a r n i  

t a q d i m  e t i s h  v a  m a d a n i y  

m e r o s  o b ’ e k t l a r i n i  m i l l i y  

i n v e n t a r i z a t s i y a  q i l i s h  u c h u n  

a r x e o l o g i k  t a d q i q o t l a r n i  o l i b  

b o r i s h .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a  o l i b  

b o r i l a y o t g a n  h a r  q a n d a y  

a r x e o l o g i k  t a d q i q o t l a r  

h a q i d a  m a ' l u m o t  s o ' r a s h .  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i  v a  

a t r o f i d a g i  h a r  q a n d a y  

a r x e o l o g i k  t o p i l m a l a r  

v a / y o k i  m a d a n i y  m e r o s  

o b y e k t l a r i  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .  

F a n l a r  a k a d e m i y a s i  –  

M a d a n i y  m e r o s  

a g e n t l i g i  

M/Q: L o y i h a  t a ’ s i r  

k o ‘ r s a t a d i g a n  h u d u d l a r  

d o i r a s i d a g i  m o d d i y  v a  

n o m o d d i y  m a d a n i y  m e r o s  

h a q i d a  m a ’ l u m o t  b e r i s h ,  

O ‘ z b e k i s t o n d a  m e h n a t g a  o i d  

q o n u n l a r  v a  m e ’ y o r i y  

h u j j a t l a r n i n g  b a j a r i l i s h i .    

• M a v j u d  m a d a n i y  m e r o s  

o b ' e k t l a r i  y o k i  m a y d o n  

i c h i d a  h a r  q a n d a y  j i s m o n i y  

m a d a n i y  r e s u r s l a r n i n g  

m a v j u d l i g i  h a q i d a  m a ' l u m o t  

s o ' r a s h  

• L o y i h a  m a y d o n l a r i d a  v a  

u n i n g  a t r o f i d a  z a r u r  b o ' l g a n  

a r x e o l o g i k  t a d q i q o t l a r  

b o ' y i c h a  m a ' l u m o t  s o ' r a s h  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .  
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Nodavlat 
tashkilotlar 
(NDTlar) 

H u d u d d a g i  n o d a v l a t  

t a s h k i l o t l a r ,  

j u m l a d a n ,  

O ʻ z b e k i s t o n  

q u s h l a r n i  h i m o y a  

q i l i s h  j a m i y a t i  v a  

“ S a n o a t  E n e r g e t i k a  

G u r u h i ”  M C h J  

M/Q: N D T  m a n f a a t l a r i g a  

t e g i s h l i  m a ʼ l u m o t l a r n i  

t a q d i m  e t i s h ,  m a s a l a n ,  

q u s h l a r  t u r l a r i  v a  m u h o f a z a  

q i l i s h  u c h u n  m u h i m  b o ʻ l g a n  

y a s h a s h  m u h i t l a r i ,  v a  t e g i s h l i  

t a b i a t n i  m u h o f a z a  q i l i s h  

d a s t u r l a r i .  •    

• N D T n i n g  i x t i s o s l i k  s o h a s i g a  

t a a l l u q l i  m a ' l u m o t n i  s o ' r a s h ,  

m a s a l a n ,  h a v o t i r g a  s o l u v c h i  

l o y i h a  o b ' e k t l a r i d a  v a  u n i n g  

a t r o f i d a  u c h r a y d i g a n  

q u s h l a r  t u r l a r i  v a  y a s h a s h  

m u h i t l a r i .  

• A v i f a u n a  u c h r a s h i  m u m k i n  

b o ' l g a n  t a ' s i r  b o ' y i c h a  h a r  

q a n d a y  q o ' s h i m c h a  

m u l o h a z a l a r  v a  t a v s i y a l a r n i  

s o ' r a s h .    

• R a s m i y  e ' l o n l a r .  

• J a m o a  u c h r a s h u v l a r i .  

• R a s m i y  m a s l a h a t  x a t l a r i /  

y o z i s h m a l a r .  

• I j t i m o i y  t a r m o q l a r  
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4.3 Maslahatlashuvlar 

EITB jarayonida va undan keyin manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayoni haqida manfaatdor 
tomonlarni xabardor qilish uchun quyidagi usullardan foydalaniladi: 

• Yuzma-yuz uchrashuvlar (shuningdek, asosiy ma'lumot beruvchilar bilan suhbatlar (AMS) 
sifatida ham tanilgan) - bu usul bevosita ta'sirga uchragan va qaror qabul qiluvchi 
manfaatdor tomonlar guruhlariga qo'llaniladi. Shuningdek, agar kerak bo'lsa, zaif guruhlar 
bilan amalga oshiriladi. 

• Jamoa boshliqlari bilan uchrashuvlar – bunda jamoa bilan yaxshi munosabatlarni saqlab 
qolish va jamoada yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan har qanday muammolarni hal qilish 
uchun jamoa boshliqlari bilan  rasmiy va norasmiy uchrashuvlar o’tqaziladi. 

• Ko'rgazmali qurollar va bukletlar tarqatish – bunday usul manfaatdor tomonlarning katta 
guruhlarini, masalan, mahalliy jamoalarni Loyiha va shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi 
haqida xabardor qilish uchun mos keladi. 

• Ijtimoiy tarmoqlar – uzoq masofa tufayli uchrasha olmaydigan manfaatdor tomonlar 
guruhlari bilan muloqot qilish uchun foydalanish mumkin. 

• Ommaviy yig'ilishlar – bular katta guruh yig'ilishlari shaklida bo'lishi mumkin va ular 
yordamida Loyihaning butun hayotiy tsiklining asosiy amalga oshirish bosqichlarida Loyiha 
ma'lumotlari oshkor qilinadi. 

• Fokus-guruh muhokamasi (FGM) – ulardan EITB bosqichi uchun ma'lumot olish, 
shuningdek, zaif guruhlar bilan maslahatlashuvlar o'tkazish uchun foydalaniladi. 

• Yozishmalar – manfaatdor tomonlarni ommaviy yig‘ilishlarga taklif qilish uchun 
foydalaniladi. Hatlar yoki biznes yozishma shaklida bo'lishi mumkin. Shuningdek, 
loyihaning asosiy bosqichlaridagi ma'lumotlarni ham ta'sirga uchragan, ham manfaati bor 
manfaatdor tomonlarga uchun kengroq tarzda oshkor qilish uchun foydalaniladi. 

• Telefon qo'ng'iroqlari – milliy va mahalliy hukumatga tegishli asosiy manfaatdor tomonlar 
bilan bog'lanish uchun foydalaniladi, shuningdek, boshqa formatda bo’lgan ma'lumotlarga 
kirishda qiynalayotgan ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlari uchun muqobil aloqa usuli. 
Bundan manfaatdor tomonlar yoki xodimlarning sog'lig'i yoki xavfsizligi xavf ostida bo'lishi 
mumkin bo'lgan izolyatsiya holatlarda ham foydalanish mumkin. 

• Media relizlar – loyihaning asosiy bosqichlarida kengroq manfaatdor tomonlar guruhlariga 
ma’lumotni oshkor qilish uchun foydalanish mumkin. 

5-jadvalda tanlangan aloqa usuli manfaatdor tomonlar guruhining manfaatlariga va uning quyida 
tavsiflangan ta'siriga asoslanadi: 

• Chuqurlashgan tarzda hamkorlik qilish: muntazam, yakkama-yakka uchrashuvlar, 
ishchi guruhlari, qo'mitalar va yangilanishlar (xat, telefon qo'ng'iroqlari yoki elektron 
pochta xabarlari orqali). 

• Yo'naltirilgan tarzda hamkorlik qilish: vaqti-vaqti bilan fokus-guruhlar, xatlar, telefon 
qo'ng'iroqlari va elektron pochta xabarlari. 
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• Axborotga ega bo’lgan hamkorlik qilish: vaqti-vaqti bilan ommaviy yig'ilishlar, xatlar, 
varaqalar, internet va mahalliy ommaviy axborot vositalaridagi reklamalar orqali loyiha 
ma'lumotlari.  

• Sharh berish imkoniyati: Jamoatchilik bilan aloqalar bo'yicha xodimga (CLO) yoki GZ 
uchun mas'ul Ijtimoiy xodimga to'g'ridan-to'g'ri yoki Fikr-mulohaza shakllari orqali (qurilish 
jarayonida) yoki foydalanish davomida boshqa usullar bilan izoh berish imkoniyati (tegishli 
vaqtda aniqlanadi). Har bir holatda, fikr-mulohaza shakllari, shuningdek, og'zaki fikr 
bildirish imkoniyati mavjud bo'ladi. 

• Ma’lumotni oshkor qilish: maxsus ma’lumotni oshkor qilish tadbirlari, flayerlar, an'anaviy 
ommaviy axborot vositalarida, masalan, radio va gazetalardagi reklamalar. Ijtimoiy 
tarmoqlardan foydalanish mumkin, ammo jamoa a'zolari Telegram kanalidan foydalanishi 
ehtimoli ko'proq. 

Barcha manfaatdor tomonlar bilan hamorlik qilish madaniy jihatdan mos tarzda va manfaatdor 
tomonlar tushunadigan tillarda amalga oshiriladi, ular o'zbek, qozoq (Uzunquduq jamoasining 
asosiy tili), turkman (Sarimoy va Nukus jamoalarining asosiy tili) va rus tillarini o'z ichiga oladi. . 

Hamkorlik qilish tadbirlarini rejalashtirishda eng ko'p manfaatdor tomonlar ishtirok etishini 
ta'minlash uchun madaniy va iqtisodiy elementlar ko'rib chiqiladi (masalan, ayollar qatnashishi 
mumkin bo'lgan yoki cho’ponlar hayvonlarini o'tlatish uchun uylaridan uylaridan chiqib ketmagan   
vaqtlarda). 

Barcha uchrashuvlar oldindan tashkillashtirilib, ular to’g’risida mahalliy va tuman rahbarlari va 
boshqa vositalar orqali xabar qilinadi. Barcha uchrashuvlarda mahalliy tilda tayyorlangan 
ko'rgazmali va tarqatma materiallarda qo’llaniladi. Uchrashuvlar manfaatdor tomonlarga yetib 
borishga oson bo'lgan joylarda o'tkaziladi va kerak bo'lganda transport ta'minlanadi. Barcha 
chiquvchi materiallar hujjatlashtiriladi (fotosuratlar/videolar, qatnashuvchilarni qayd qilish 
jurnallarini to‘ldirish va uchrashuv bayonnomalari). 

4.4 Ayollarning ishtirokini rag'batlantirish 

Mahalliy madaniyat va an'analarni hisobga olgan holda, manfaatdor tomonlar bilan hamkorlik 
qilish jarayonida alohida maslahatlashuvlar va uchrashuvlar tashkil etish orqali mahalliy jamoa 
ayollari va fermer xo'jaliklari xodimlarining faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha chora-tadbirlarni 
amalga oshirishga qaratiladi. 

Ushbu uchrashuvlar, FGMlar va maslahatlashuvlarni ayollar uchun ular Loyiha haqida xabardor 
bo'lishlari va faol ishtirok etishlari, o'z fikr va mulohazalari bilan o'rtoqlashishlari uchun qulay 
muhit yaratish maqsadida ayol moderatorlar olib boradilar.  

4.5 Aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlarini 

Ayollardan tashqari (yuqorida muhokama qilingan) aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj 
qatlamlariga kam ta’minlangan oilalar, ishsizlar, yoshlar, keksalar, bolalar va nogironlar kiradi. Ular 
orasida savodi past yoki savodsiz odamlar ham bo'lishi mumkin. Bu odamlarning barchasi Loyiha 
haqida ma'lumot olish, o'z fikrlarini bildirish yoki Loyiha haqida o'z xavotirlarini bildirishda 
qiynaladi. 
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Aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlarini, ayniqsa jismoniy imkoniyati cheklanganligi 
sababli yig‘ilishlarda qatnasha olmaydiganlarni jalb qilishni ta’minlash maqsadida manfaatdor 
tomonlar bilan maqsadli hamkorlik o‘tkaziladi. Mumkin bo'lgan hollarda, ushbu maslahatlashuvlar 
ularning uylarida yoki ular uchun qulay joyda o'tkaziladi. 

5 Manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejalashtirilgan jarayoni 

5.1 Qisqacha ma’lumot 

Ushbu bo'limda loyihaning EITB bosqichi, qurilishdan oldingi va qurilish bosqichi uchun 
manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejalari jamlangan. Ushbu MTJR EITB bosqichida manfaatdor 
tomonlarning rejalashtirilgan jalb qilish jarayoniga qaratilgan. keyingi bosqichlar, shu jumladan 
qurilish-oldi, qurilish, ishga tushirish, foydalanishn va foydalanishdan chiqarish uchun jalb qilishga 
qo’yiladigan yangi talablarni aniqlash va jalb qilish jarayonlari o’tkazilgan sari ushbu bo'lim doimiy 
ravishda yangilanadi. Ushbu MTJRning navbatdagi yangilanishi ekologik va ijtimoiy ta'sirni 
baholash jarayonini oshkor qilish jarayoni tugaganidan so'ng va davom etish haqida xabar 
berishdan oldin amalga oshiriladi.  

5.2 Manfaatdor tomonlarni jalb qilishni rejalashtirish 
4-jadvalda EITB bosqichining qolgan qismi uchun manfaatdor tomonlarni jalb qilish va ommaga 
oshkor qilish faoliyati ko'rsatilgan. 

4-jadval: Manfaatdor tomonlarning rejalashtirilgan jalb qilish jarayoni (oxirgi yangilangan sanasi 
2024 yil 18 mart) 

№ Jalb qilish turi  
Manfaatdor 

tomonlar Guruhi 
Rejalashtirilgan 

sana 
Izohlar 

EITB bosqichida maslahatlashuvlar 

1 
Biznes yozishmalar 
va telefon orqali 
yig’ilishlar 

Mahalliy davlat 
hokimiyati 
organlari, davlat 
organlari va NDT.  

2023 yil 
oktyabrdan – 
davom etmoqda 

Ba'zi yozishmalar 
allaqachon yakunlangan. 

2 
Shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmi 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 
guruhlari  

2023 yil oktyabr 
oyidan boshlab 
davom 
etmoqda. 

Shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmi 
ishlamoqda va undan 
foydalanish davom etadi. 

3 
EITB ma'lumotlarini 
oshkor qilish 
(Kreditorlar) 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 
guruhlari, jamoa 
boshliqlari, NDT 
va mahalliy jamoa 

2024 yil mart  

Yakuniy EITB to'plamining 
YTTTD, EIBR, NTH, MTJR 
(asos) va shikoyat 
mexanizmini oshkor 
qilish (EITB loyihasi 
bo'yicha kreditorning 
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№ Jalb qilish turi  
Manfaatdor 

tomonlar Guruhi 
Rejalashtirilgan 

sana 
Izohlar 

a'zolariga e'tibor 
qaratiladi   

sharhlari va jamoatchilik 
bilan 
maslahatlashuvlardan 
olingan sharhlar 
kiritilgandan keyin). 

EITB bosqichidan keyin ma'lumotlarni oshkor qilish 

4 

Qurilish 
boshlanishidan oldin 
ma'lumotlarni oshkor 
qilish, ijtimoiy 
tarmoqlar va 
ommaviy axborot 
vositalarida axborot 
chiqarish    

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 

Qurilish 
boshlanishidan 
oldin (2024 yil 3 
chorak bo'lishi 
kutilmoqda) 

 

5 

Qurilish 
boshlanishidan oldin 
ommaviy yig'ilishlar / 
EITB ni yakunlash 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar, jamoa 
boshliqlari, NDT 
va mahalliy jamoa 
a'zolariga e'tibor 
qaratiladi   

  

 

Qurilish 
boshlanishidan 
oldin (2024 yil 3-
chorak bo'lishi 
kutilmoqda) 

NTH loyihasini oshkor 
qilish (shu jumladan 
Shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmi) va 
qo’shimcha bukletlarni 
omma uchun ochiq 
joylarga qo’yish (masalan, 
yig'ilishlardan 2 hafta 
oldin va uchrashuvlardan 
2 hafta keyin). 
Uchala jamoada ham 
uchrashuvlar. 
Materiallar o‘zbek tiliga 
tarjima qilinadi. Ba'zi 
bildirishnomalar boshqa 
mahalliy tillarda ham 
berilishi mumkin, 
masalan, bog’lanish 
ma'lumotlari. 
NTH YeTTB veb-saytida 
onlayn tarzda e'lon 
qilinadi. 
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№ Jalb qilish turi  
Manfaatdor 

tomonlar Guruhi 
Rejalashtirilgan 

sana 
Izohlar 

 

6 

Belgilangan 
yaylovlarda ish 
boshlanishidan oldin 
yuzma-yuz 
uchrashuvlar/telefon 
qo'ng'iroqlari  

Bevosita ta’sirga 
uchragan yer 
foydalanuvchilari 

Muntazam 
ravishda ish 
boshlanguniga 
qadar va 
ularning 
yaylovlarida ish 
boshlanishidan 
kamida ikki hafta 
oldin (2024 yil 3-
chorak va 2025-
yilning 1-choragi 
orasida boʻlishi 
kutilmoqda)  

 

Ushbu uchrashuvlarda 
quyidagilar ko’rib 
chiqiladi (lekin ular bilan 
cheklanmaydi): 

• TTTRni ishlab chiqish 
(YTTTD asosida) 

• kompensatsiyani 
to'lash to'g'risida 
xabarnoma; 

• turmush tarzini 
tiklash bo'yicha 
treninglar haqida 
xabar berish va 
o’tkazish; 

• Yerga egalik huquqi 
sanalarni oshkor 
qilish o'tkaziladi. 

7 

Ma’lumotni oshkor 
qilish, ijtimoiy 
tarmoqlar va media 
relizlar 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 

Qurilishning 
asosiy 
bosqichlarida  

Kelgusi loyiha faoliyati 
(masalan, materiallarni 
tashish), bandlik 
imkoniyatlari, 
shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmi) 

8 
Jamoatchilik bilan 
yig'ilishlar 

Jamoa boshliqlari, 
NDT va mahalliy 
jamoa a'zolari 

  

 

Qurilishning 
asosiy 
bosqichlarida 

Loyihaning bo'lajak 
faoliyati (masalan, 
materiallarni tashish), 
bandlik imkoniyatlari, 
shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmi haqida 
ma'lumot berish. 
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№ Jalb qilish turi  
Manfaatdor 

tomonlar Guruhi 
Rejalashtirilgan 

sana 
Izohlar 

9 

Foydalanish 
boshlanishidan oldin 
ma’lumotni oshkor 
qilish, media relizlar 
va ijtimoiy tarmoqlar 

 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 

Foydalanish 
boshlanishidan 
oldin (2026 
yilning 1 
choragida 
kutilmoqda) 

O’MET korporativ 
shikoyatlar tizimi haqida 
ma'lumot. 

10 

Ma’lumotni oshkor 
qilish, media relizlar, 
ijtimoiy tarmoqlar va 
yillik hisobotlar 

Barcha 
manfaatdor 
tomonlar 

Foydalanishning 
asosiy 
bosqichlarida 
yoki kamida har 
yili 

O’MET korporativ hisobot 
berish jarayonining bir 
qismi. 
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6 Javobgarlik va amalga oshirish 

6.1 Qisqacha ma’lumot  

MTJR va shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmining samarali ishlashini ta'minlash uchun javobgar 
tomonlarni aniqlash va ular o'rtasida javobgarlikni taqsimlash muhim ahamiyatga ega. Agar 
ko'proq javobgar tomonlar (masalan, Bosh pudratchi) Loyihaga qo'shilsa, ushbu bo'lim 
yangilanadi. Hozirda uchta asosiy tomon mavjud: 

• EITB bo'yicha maslahatchining jamoasi – Juru; 
• Loyihani amalga oshirish bo'limi (LAG) – “O’MET” AJ (Qurilish bosqichi) / “O’MET”AJ 

(korporativ) (foydalanish bosqichi); va 
• Kreditorlar – YeTTB. 

Har bir asosiy tomon uchun javobgarlik quyidagi bo'limlarda muhokama qilinadi. 

6.2 Asosiy javobgar tomonlar 

6.2.1 Juru  

Juru EITB ma'lumotlarini oshkor qilish yakunlangunga qadar Loyihaning qamrovini aniqlash va 
EITB tayyorlash jarayonida manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayonini amalga oshirish uchun 
javobgar bo'ladi. Juruning quyidagilar uchun javobgar: 

• Dastlabki qamrovni baholash hisobotini tayyorlash uchun manfaatdor tomonlar bilan 
umumiy hamkorlikni amalga oshirish (2021-yil oktabr oyida boshlangan). 

• EITBni tayyorlash va oshkor qilish (2023 yil dekabr/2024 yil yanvar oylarida amalga 
oshirilgan) haqida ma'lumot berish uchun manfaatdor tomonlarni jalb qilish, FGM va 
ma'lumotlarni oshkor qilish. 

• Tegishli manfaatdor tomonlarga shikoyatlarni ko’rib chiqish mexanizmi, shu jumladan 
bog’lanish ma'lumotlari (doimiy ravishda) haqida ma'lumot berish. 

• EITB loyihasi (jumladan, jamoat joylarida notexnik hisobotni loyihasini oshkor qilish) 
bo'yicha jamoatchilikka ma'lumotni oshkoq qilish bo'yicha yig'ilishlar (2023 yil dekabr/2024 
yil yanvar oyida o'tkazilgan) 

• Zarur hollarda O’MET, YeTTB va boshqa tashkilotlar bilan kelishilgan holda shikoyatlarni 
ko'rib chiqish mexanizmi orqali olingan shikoyatlarni ro'yxatga olish, monitoring qilish va 
ularga javob berishda yordam berish (qurilish bosqichi). 

• EITBni oshkor qilish bosqichi tugaganidan so'ng, manfaatdor tomonlarni jalb qilish va 
shikoyatlarning talablarini O’METga topshirish. 

6.2.2 LAG – “O’MET” AJ / “O’MET” AJ (korporativ) 

 EITB bosqichi tugagandan so'ng, "O’MET" AJ LAG manfaatdor tomonlarni jalb qilish talablarini va 
shikoyatlarni boshqarishni o'z zimmasiga oladi. U yakunda qurilish bosqichida manfaatdor 
tomonlarni i jalb qilish uchun javobgar bo'ladi. "O’MET" AJ (korporativ) foydalanish bosqichida 
shikoyatlarni boshqarish va manfaatdor tomonlar o'rtasidagi munosabatlar uchun javobgar 
bo'ladi. Qurilish jarayonida loyihaning ShM amalga oshiriladi. Loyiha foydalanish bosqichiga 
o'tayotganda, EHUL bilan bog'liq shikoyatlar uchun O’MET korporativ shikoyatlarni boshqarish 
jarayoni qabul qilinadi. "O’MET" AJ ning umumiy majburiyatlari quyida keltirilgan: 
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• "O’MET" AJ veb-saytida ushbu MTJR ni oshkor qilish. 
• EITB bosqichi tugaganidan so'ng shikoyatlarni tekshirish va yopish. 
• Qurilish bosqichi uchun ushbu MTJRni yangilash. 
• EITB bosqichidan keyingi barcha bosqichlar uchun manfaatdor tomonlarni jalb qilish 

faoliyatini o'z zimmasiga olish va amalga oshirish. 
• MTJRga muvofiq manfaatdor tomonlarni jalb qilishni amalga oshirish uchun malakali 

xodimlarni aniqlash (masalan, Jamoatchilik bilan aloqalar bo'yicha xodim (CLO) va 
shikoyatlarni qabul qilish va ularga javob berish uchun mas'ul shaxs) (loyiha va korporativ). 

• Shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi talablariga rioya qilgan holda (ushbu MTJRning 7-
bo'limiga kiritilgan) Loyihaning EITB bosqichidan so'ng, shikoyatlarni qabul qilish, javob 
berish va yopishni o'z zimmasiga olish. 

• Shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi haqida xodimlarga va EPC pudratchisiga (va boshqa 
pudratchilarga) tegishli ma'lumotlarni taqdim etish va o'qitish. 

6.2.3 YeTTB 

YeTTB manfaatdor tomonlar bilan kreditlash shartlari doirasida o‘zaro hamkorlik qilish uchun 
maxsus talablarni qo‘yadi. Bundan tashqari, loyiha qarz berishdan oldin bajarilishi kerak bo‘lgan 
ma’lumotlarni oshkor qilish bo‘yicha talablarni qo‘yadi. YeTTB, shuningdek, o‘z talablariga muvofiq 
manfaatdor tomonlar bilan hamkorlikni amalga oshirish monitoringini amalga oshiradi. YeTTB 
vazifalari quyidagilardan iborat: 

• YeTTB veb-saytidatahrirlangan MTJRni oshkor qilish; 

• YeTTB veb-saytida EITBni oshkor qilish; 

• Kreditdan foydalanish muddati davomida manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayoni 
YeTTB FT 10 talablariga muvofiq amalga oshirilishini monitoring qilish; 

• To‘g‘ridan-to‘g‘ri YeTTBga yuborilgan loyiha bo‘yicha har qanday shikoyatni qabul qilish va 
ko‘rib chiqish. 

7 Shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi 

7.1 Qisqacha ma’lumot  

EBRD PR10 mijozlardan manfaatdor tomonlar bilan aloqani davom ettirish, ya'ni ularning 
tashvishlaridan xabardor bo'lish va ularning so'rovlariga javob berish uchun samarali shikoyat 
mexanizmini (ShM) yaratishni talab qiladi. Shikoyatlarni ko'rib chiqishning samarali mexanizmi 
muammolarni aniqlashi va ular kuchayishidan oldin ularni hal qilishi mumkin. 

ShM barcha jamoa maslahatlashuvlar va Focus-Guruh muhokamalarida oshkor qilingan va oshkor 
qilinishda davom etadi. ShM to'g'risidagi bayonot Loyihaning notexnik hisobotga (NTH) kiritilgan 
va shikoyatlar bo'yicha bog’lanish ma'lumotlari manfaatdor tomonlarga oshkor qilish uchun 
barcha hujjatlar/risolalarga qo'shiladi. 

EITB bosqichida Shikoyatlarni ko'rib chiqish bo'yicha menejer sifatida ishlagan Juru O’MET yordami 
bilan shikoyatlarni qabul qilish uchun javobgardir. EITB bosqichidan so'ng, shikoyatlar bo'yicha 
menejerning vazifasi to'liq LAG "O’MET" AJ zimmasiga yuklanadi. 
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EITB jarayonida jamoaning Loyiha bilan bog’liq bo’lgan potensial shikoyatlarini ko’rib chiqish uchun 
parallel shikoyatlar mexanizmini asoslab beradigan jiddiy GZ risklarini aniqlamadi. Ayni paytda 
Loyiha ShM orqali yuboriladigan GZ shikoyatlari Loyihani boshqarish rejalarida belgilanishi kerak 
bo'lgan aniq bosqichlardan so'ng ko'rib chiqiladi. 

Loyiha foydalanish bosqichiga o'tayotganda, “O’MET” AJning (korporativ) shikoyatlar jarayoni 
kelajakda shikoyatlarni bildirish vositasi sifatida qabul qilinadi. 

7.2 Shikoyatlarni hisobot qilish va hal qilish 

Shikoyat - bu loyiha faoliyati natijasida hayoti, sog'lig'i va xavfsizligi, madaniy me'yorlari va 
merosiga salbiy ta'sir ko'rsatilgan (zarar ko'rgan) shaxs yoki guruh tomonidan qo'zg'atilgan da'vo. 
Agar bu davo samarali hal etilmasa, da'vogar(lar)ning faoliyati, turmush tarzi, farovonligi yoki hayot 
sifati uchun xavf tug'dirishi mumkin. 

Shikoyatlar uchrashuvlar, Loyiha maydoniga tashriflar paytida, telefon qo'ng'iroqlari orqali va 
yozma shaklda (elektron pochta, mobil ilovalar, yozma so'rovlar orqali matnli xabarlar va 
boshqalar) bildirilishi mumkin. Shikoyat shakllarni qoldirish uchun shikoyat qutilari quyidagi 
joylarda ham o'rnatiladi: 

• Peshku, Tamdi, To‘rtko‘l, Tuproqqal’a, Uchquduq tumanlari hokimliklari. 
• Loyihaning vaqtinchalik ish maydonlariga kiraverishda. 

Shikoyatni har qanday aloqa vositasida qabul qilgandan so'ng, Shikoyatlarni ko'rib chiqish bo'yicha 
menejer barcha ko'tarilgan tashvishlar/so'rovlar tekshirilishi va ko'rib chiqilishini ta'minlash uchun 
shikoyatlarni shikoyatlar jurnaliga kiritadi. 

Shikoyat qabul qilingandan va ro'yxatga olinganidan so'ng, shikoyatchi so'rovga va javobni 
olishning dastlabki vaqtiga qarab tekshirish uchun taklif qilingan muddatni o'z ichiga olgan yozma 
xabarnoma oladi. Juru har bir qabul qilingan shikoyatni kuzatib borish uchun shikoyat shakli va 
jurnalini ishlab chiqdi. Shikoyat shakli Ошибка! Источник ссылки не найден.- ilovada, 
shikoyatlar jurnali esa C-ilova: -ilovada keltirilgan. 

Shikoyat shakli aniqlangan manfaatdor tomonlarning joylashuvi, afzal bo’lgan til va muloqot 
imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda to'ldiriladi. Javoblar shikoyatchiga mos tilda, ya'ni o'zbek, rus, 
qozoq yoki turkman tillarida beriladi. 

Shikoyatni ko'rib chiqish mexanizmi orqali yuborish shikoyatchining milliy huquq tizimi orqali 
murojaat qilishiga hech qanday to'sqinlik qilmaydi va agar shikoyatchi o'z shikoyatiga olgan 
javobidan qoniqmasa, xohishiga ko’ra, bunday harakatni amalga oshirishi mumkin. 

EITB bosqichida va qurilishdan oldingi bosqichda shikoyatlarni qabul qilish uchun mas'ul bo'lgan 
vakillarning aloqa ma'lumotlari quyidagi 7-jadvalda keltirilgan: 

7.3 Bog’lanish ma'lumotlari  

EITB bosqichida va qurilishdan oldingi bosqichda shikoyatlarni qabul qilish uchun mas'ul bo'lgan 
vakillarning bog’lanish ma'lumotlari quyidagi 5 -jadvalda keltirilgan: 
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5-jadval: Bog’lanish ma'lumotlari 

Kompaniya Bog’lanish ma’lumotlari 

Juru 
Lidia Baxova –Atrof-muhit bo'yicha maslahatchi 

Email: l.bakhova@juru.org 
Telefon: +998 (91) 009-16-39 

Juru 
Gulchehra Ne’matullaeva – ijtimoiy maslahatchi 

Email: g.nematullaeva@juru.org 
Telefon: +998 (97) 445-95-04 

O’MET - Loyiha kompaniyasi (qurilish) 
Shuhrat Badalov – Loyihani amalga oshirish 
guruhi (LAG) rahbari 
 

Email: piu.sarimay.muruntau@gmail.com 
Telefon: +998 (99) 856-56-92 

O’MET - Loyiha kompaniyasi (foydalanish) 
(Korporativ aloqalar bo'limi 
 
 

Vebsayt: https://www.uzbekistonmet.uz/en 
Telefon: +998 71-236-6035 

“O’MET” AJ tomonidan jamoatchilik bilan aloqalar bo'yicha xodim aniqlanishi kutilmoqda. Bu shaxs 
Loyiha va mahalliy jamoalar o'rtasidagi asosiy bog’lanish uchun shaxs bo'ladi. Ungacha “O’MET” AJ 
uchun LAG rahbari bog’lanish uchun shaxs bo'ladi. 

7.4 Maxfiylik va anonimlik 

Shikoyat mexanizmi ma'lumotlarning, shu jumladan barcha shikoyatchilarning shaxsiy 
ma'lumotlarining qat'iy maxfiyligini ta'minlaydi. EITB davrida shikoyatlar haqida xabar berilishi 
mumkin bo'lsa-da, shikoyatchilarning ismlari va identifikatorlari har qanday ommaga oshkor 
qilinganda yashiriladi. Shikoyatni qabul qilish/ro‘yxatga olish bosqichida shikoyatchiga anonim 
tarzda shikoyat yuborishi mumkinligi haqida xabar beriladi. Shikoyatchilarga ba'zi shikoyatlar 
anonim tarzda berilgan bo'lsa, ularga javob berilmasligi mumkinligi haqida xabar beriladi. 

7.5 Shikoyatlarni hal qilish variantlari va ularga javob berish 

Shikoyatlarni hal qilishda qo'llaniladigan yondashuvlar shikoyatlarning xususiyati, paydo bo'lish 
chastotasi va soniga bog'liq bo'ladi. Shikoyatlarni hal qilinganligi to'g'risida ariza beruvchiga yozma 
ravishda rasmiy ravishda xabar qilinadi. Agar shikoyatchi yozma javob ololmasa, shikoyatchi bilan 
telefon orqali bog'lanishadi va u shikoyat natijalari haqida xabardor qilinadi. 6 -jadvalda 
shikoyatlarga javob berish muddatlari ko'rsatilgan. 

mailto:l.bakhova@juru.org
mailto:g.nematullaeva@juru.org
mailto:piu.sarimay.muruntau@gmail.com
https://www.uzbekistonmet.uz/en
tel:+998%2071-236-6035
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6-jadval: Shikoyatni ko'rib chiqish muddatlari 

Bosqich Muddat 

Shikoyatni qabul qilish va ro'yxatga olish 0 kun  

Ariza beruvchiga shikoyat qabul qilinganligi 
to'g'risida tasdiqnoma taqdim etish 

Shikoyat berilgandan keyin 3 kundan 
oshmagan holda 

Qabul qilingan shikoyatni baholash/tekshirish Shikoyat berilgandan keyin 2 haftadan 
oshmagan holda 

 

Shikoyatchiga javob berish Baholash tugaganidan keyin maksimal uch 
kun3 kundan oshmagan holda 

Agar shikoyatchi ilgari berilgan javobdan 
qoniqmasa, shikoyatni qayta ko'rib chiqish 

Shikoyatchi tomonidan norozilik to'g'risida 
xabar berilganidan keyin 2 haftadan 
oshmagan holda 

Murakkab shikoyatlar yoki boshqa omillar tekshiruv vaqtini uzaytirsa, shikoyatchiga bu kechikish 
haqida xabar beriladi, javob berish uchun yangilangan kutilayotgan muddat va unga muntazam 
ravishda yangilanishlar taqdim etiladi. 

 

7.6 Shikoyatlarni ro'yxatga olish 

Har bir shikoyatni kuzatish va ro’yxatga olish shikoyatlar jurnalida qayd etiladi. Har bir shikoyatga 
noyob identifikatsiya raqami beriladi, so'ngra ro'yxatga olish tafsilotlari va uni hal qilish va yopish 
vaqti beriladi. Loyiha shikoyatlar jurnalining nusxasi C-ilova: -ilovaga kiritilgan. 

Shikoyatlarni boshqarish jarayonining umumiy ko'rinishi 14-rasmda keltirilgan. 
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14-rasm: Shikoyatlarni ko’rib chiqish mexanizm 

 

  

Grievance received

Provide complainaint with a response. 
Does immediate action satisfy complaint?

Inform complainant of 
completion of corrective action
Is complainant satisfied with the 

response? 

Identify any long-term corrective 
action required

Implement corrective action 

Record date in 
Grievance register

Record date in 
Grievance register

Close the case Record date in 
Grievance register

YES NO

2 days

2 weeks

Acknowledgement provided to 
claimant

Undertake assessment of grievance

YES

NO

Record date in 
Grievance register
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8 Hisobot berish 

8.1 Qisqacha ma’lumot 

Turli tadbirlar ushbu MTJRning bir qismi sifatida monitoring va hisobot berishni talab qiladi. Ular 
keyingi bo'limlarda muhokama qilinadi. 

8.2 MTJR bo’yicha hisobot berish  

MTJR - bu loyihaning butun amalga oshirish muddati davomida manfaatdor tomonlarni jalb qilish 
jarayonini o'zgaruvchan xususiyatini aks ettiruvchi doimiy ravishda yangilanadigan hujjat. Bu, 
shuningdek, amalga oshirilgan manfaatdor tomonlarni jalb qilish bo'yicha tadbirlarni ro'yxatga 
olish uchun muhim hujjat. 

Ushbu MTJR faqat EITB bosqichi uchun mo'ljallangan. Qurilish bosqichida unga EITB uchun 
manfaatdor manfaatdor tomonlarni jalb qilish jarayoni tugallanganligini aks ettirish va EITBni 
tayyorlash jarayonida aniqlangan har qanday qo'shimcha manfaatdor tomonlarni kiritish uchun 
qo'shimcha tuzatishlar kiritiladi. Ushbu MTJRning yakuniy versiyasi EITB hujjatlar to'plamining bir 
qismi sifatida oshkor qilinadi. 

Ushbu MTJR yangi va turli manfaatdor tomonlarni hamda jalb qilish faoliyati va shikoyatlarni ko'rib 
chiqish mexanizmidagi har qanday o'zgarishlarni aniqlash uchun qurilishdan oldingi bosqichda (va 
loyihaning har bir keyingi bosqichida yoki kamida yiliga bir marta) ko'rib chiqiladi va yangilanadi. 
Ushbu MTJRning kelajakdagi barcha versiyalari ham manfaatdor tomonlarga oshkor qilinadi. 

8.3 LAG hisoboti  

LAG ning CLO loyihaning butun amalga oshirish muddati davomida, manfaatdor tomonlarni jalb 
qilish bo'yicha tadbirlarni o’tkazishi va muntazam ravishda hisobot berishi uchun javobgar bo'ladi. 
CLO hisoboti quyidagilarni o'z ichiga olishi kerak:  

• CLO tomonidan amalga oshirilgan ma'lumotni oshkor qilishga oid tadbirlarning qisqacha 
mazmuni, jumladan, yig'ilish bayonnomalari, qatnashish qaydnomalari, fotosuratlar 
shaklidagi dalillar va gazetalar va boshqa ommaviy axborot vositalarida joylashtirilgan 
e'lonlarning nusxalari. 

• Genderga oid maslahatlashuvlar va ijtimoiy jihatdan zaif guruhlar a'zolari bilan 
maslahatlashuvlar bayonnomalari. 

• Manfaatdor tomonlarni jalb qilish bo'yicha dastlabki yozishmalar, shu jumladan ommaviy 
axborot vositalari va ijtimoiy tarmoqlar ma’lumotni oshkor qilingan qaydlari. Sharh va 
mulohazalar ham saqlanib qoladi va MTJRga ilova qilinadi. 

CLO mobilizatsiya bosqichida Loyihada ishlash uchun imkon qadar ertaroq yollanadi; kamida har 
oyda o'z faoliyati to'g'risida hisobot berishlari kerak bo’ladi. 

8.4 Shikoyat bo'yicha hisobot 

EITB bosqichida va Loyihaning butun amalga oshirish muddati davomida davom etayotgan 
jarayon bo'yicha O’MET tomonidan shikoyatlar holati to'g'risidagi oylik hisobot tayyorlanishi kerak. 
Buning maqsadi - shikoyatlarni o'z vaqtida yopish va shikoyatlarni qondirishni nazorat qilishdir. 
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Shikoyat bo’yicha hisobotda kiritilgan barcha ma'lumotlar anonimlashtiriladi va barcha shaxsiy va 
identifikatsiya qilinadigan ma'lumotlar o'chiriladi. 

8.5 Yillik hisobot 

“O’MET” AJ CLO yordamida MTJR holati to'g'risida yillik hisobot tayyorlaydi. Loyiha faoliyati, CLO 
faoliyati, shu jumladan anonim shikoyatlar va MTJRga yangilanishlarni umumlashtirish uchun 
loyihaga oid yillik hisobot tayyorlanadi. Birinchi hisobot qurilish bosqichida tayyorlanadi. Ushbu 
hisobotning tashqi versiyasi ta'sirga uchragan jamoalarga oshkor qilish va ta'sirga uchragan 
jamoalarga doimiy xavf yoki ta'sirni o'z ichiga olgan masalalar bo'yicha Loyiha majburiyatlarini 
amalga oshirish va maslahatlashuv jarayoni yoki shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi tashvishli 
deb topilgan masalalar bo'yicha tayyorlanadi.
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A-ilova: Ko’lamni baholash to’g’risida Loyiha bukleti 

a )  I n g l i z  t i l i d a g i  v e r s i y a  
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b )  O ’ z b e k  t i l i d a g i  v e r s i y a  
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 B-ilova: Shikoyat shakli 
a) Ingliz tilidagi versiya 

SARIMAY-MURUNTAU OHTL GRIEVANCE FORM 

To be used for grievance(s) comments, suggestions, or/and inquires or any other matters 

Reference number  
(to be filled in by Juru representative) 

REF: 

INSTRUCTIONS 

Please fill in this Grievance form in clear handwriting and submit 
through one of the following means:  

- Directly to Juru  

- By email to:  

 g.nematullaeva@juru.org  

 l.bakhova@juru.org  

- Phone Number:   

+998 97 445 95 04 

+998 91 009 16 39 

Full Name 

First Name: 

Last Name: 

☐ I wish to raise my grievance anonymously (You can remain 
anonymous if you prefer but we may not be able to contact you with 
a response to your concern) 

☐ I wish to raise my grievance confidentially (You can remain 
confidential in all reporting if you prefer) 

Contact Information  

Please mark how you wish 
to be contacted (mail, 
telephone, e- mail)  

☐ By Post: Please provide: 

☐ By telephone: Please provide: 

☐ By email: Please provide: 

Preferred Language of 
Communication 

☐ Uzbek 

☐ Russian 

mailto:g.nematullaeva@juru.org
mailto:l.bakhova@juru.org
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☐ Turkmen  

☐ Kazakh 

☐ English 

Description of 
Incident/Grievance 

What happened?  

Where did it happen?  

Who did it happen to?  

What is the result of the 
problem?  

 

Date of Incident/Grievance 

☐ One-time incident/grievance (date…) 

☐ Happened more than once (how many times?) 

☐ Ongoing (currently experiencing problem) 

What would you like to see 
happen to resolve the 
problem? 

 

Signature:  Date:   

 

  



Manfaatdor tomonlarni jalb qilish rejasi  
Sarimoy-Muruntov EHUL EITB  
 

61 

UZB-EBRD-SRMY-MURN OHTL ESIA – SEP  

b) O’zbek tilidagi versiya 

SHIKOYAT MUROJAATNOMASI SHAKLI 

Izohlar, takliflar yoki/va yoki boshqa masalalarni ko'tarish uchun foydalanilmaydi 

YO’RIQNOMA 

Iltimos, ushbu shikoyat murojaati shaklini aniq yozuvda to'ldiring va 
quyidagi aloqa vositalari orqali taqdim eting: 

- To'g'ridan-to'g'ri Juru ga 

- Elektron manzil orqali:   

g.nematullaeva@juru.org  

l.bakhova@juru.org  

- Telefon orqali:  

+998 97 445 95 04 

+998 91 009 16 39 

F.I.Sh. 

Ismi: 

Familiyasi: 

☐ Murojaatimni anonim tarzda bo’lishini istayman. (Hohishingizga 
ko’ra anonim tarzda murojaat qilishingiz mumkin, ammo u holda 
masalangiz yuzasidan sizga javob bilan murojaat qila olmaymiz) 

Aloqa ma’lumotlari 

Murojaatga javob olish 
shaklini ko’rsating 
(pochta, telefon, e-mail).  

☐ Pochta orqali: Iltimos, manzilni ko’rsating: 

☐ Telefon orqali: Iltimos, manzilni ko’rsating: 

☐ Email orqali: Iltimos, manzilni ko’rsating: 

Afzal ko’riladigan aloqa 
tili 

☐ O’zbek 

☐ Rus 

☐ Turkman 

☐ Qozoq 

☐ Ingliz 

Murojaat/shikoyat 
mazmuni 

  

mailto:g.nematullaeva@juru.org
mailto:l.bakhova@juru.org
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Nima sodir bo’ldi? 

Qayerda?  

Kim buni boshidan 
o’tkazdi? 

Natijada nima sodir 
bo’ldi? 

Murojaat/shikoyat 
sanasi 

☐ Bir martalik murojaat/shokioyat (sana________) 

☐ Bir necha marta yuborilgan murojaat/shikoyat (necha marotaba 
__________) 

☐ Davom etayotgan (ayni paytda yechimi topilayotgan murojaat) 

Muammoni hal qilish 
uchun qanday chora-
tadbirlar qo’llanishini 
xohlaysiz?  

 

 

Imzo:  Sana:  



M a n f a a t d o r  t o m o n l a r n i  j a l b  q i l i s h  r e j a s i   

S a r i m o y - M u r u n t o v  E H U L  E I T B   

 

6 3  

U Z B - E B R D - S R M Y - M U R N  O H T L  E S I A  –  S E P   

C-ilova: Loyiha shikoyatlari jurnali (shablon) 

ID Sana 
Shikoya
tchining 

nomi   

Bog’lanish 
ma'lumotla

ri   

Afzal 
til 

Anonimlik 
talab 

qilinadimi?   

Muamm
oning 
tavsifi  

Mas'ul 
shaxs 

Tasdiq
lash 

sanasi  

Bajarilishi 
kerak 

bo'lgan 
harakatlar  

Bajar
ish 

mud
dati 

Harakat
lar 

natijala
ri   

Yopi
sh 

sana
si 

Dalil 
(agar 

mavjud 
bo'lsa)  

Shikoyat
chi 

tomonid
an qabul 
qilinganl

igi 
to'g'risid
agi dalil 
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